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  Category Description RES 

1 AUSTRALIA 
1927 - 1936 Sherwood folder of Australian stamps partially complete with useful MUH pre- 
decimals inc Sturt pair. KS set of 3 + 6d airmail, large kooka & large lyrebird, Sth Aust Cent set, etc. 
Total 20 stamps with good centring.  Low reserve 

65 

2 AUSTRALIA 
1937 - 1946 Sherwood folder complete with MUH stamps with good centring.  Including robes, 
NSW cent, & AIF set.  45 stamps.  Low reserve 

70 

3 AUSTRALIA 
1947 - 1952 Sherwood folder complete with MUH generally well centred stamps Including arms 
set.   46 stamps.  Low reserve 

65 

4 AUSTRALIA 
1953 - 1959 Sherwood folder complete with 68 MUH mainly well centred stamps.  Attractive lot at 
low reserve 

15 

5 AUSTRALIA 
1960 - 1965 Sherwood folder complete with 56 MUH well centred stamps including set of 6 
Navigators to £2.  Low reserve 

75 

6 AUSTRALIA AAT 1957 - 1980 Sherwood folder complete with MUH stamps. 46 stamps.   Nice lot. Low reserve 20 

7 ACCESSORIES Landscape postcard album with space for over 350 postcards. Excellent condition 25 

8 ACCESSORIES Postcard album with space for 120 + postcards.  15 

9 ACCESSORIES Postcard pages suitable for 100 + postcards in BIQ FDC cover good condition 15 

10 AUSTRALIA 
KGV 2d reds in old stock book approximately 900. Potential for postmarks, varieties shades etc. 
Clean lot 

30 

11 AUSTRALIA 
KGV 1½d un located constant varieties. Lots of pages but only few stamps. Might be worth 
viewing 

15 

12 AUSTRALIA KGV. 130 ½d green & 27  1/2d  orange in tatty stock book, Postmark, shade & variety potential 20 

13 AUSTRALIA KGV 1½d red approx 350 in container 20 

14 AUSTRALIA KGV 2d orange & 2d red approx 200 in container 20 

15 AUSTRALIA KGV1½ browns approx 350 in box 20 

16 AUSTRALIA 
22c surf lifesaving PSEs 5 FDCs each with specific surf club cancels &/ or other embellishments. 
Nice clean lot 

10 

17 WA 
Floreat Surf Life Saving Club memorabilia inc brochure & 2 embellished PSEs 1 signed by the 
patron Fred Chaney (Lord Mayor of Perth). Nice lot 

10 

18 GREAT BRITAIN 
KGV portfolio with stamps on SG Windsor album pages. Total CV £1620 (about $3000) inc 
watermark & shade varieties as well a couple of stamps with missing crown top varieties. Mostly 
VFU 

80 

19 JAPAN 1949 national postal week SG556 CV £140 MLH 30 

20 AUSTRALIA 
Hagner of pre decimals. 54 stamps with most being CTO with full gum plus a few VFU at the 
bottom. A steal at reserve 

10 

21 GREAT BRITAIN Penny black with 4 good margins & neat black Maltese cross cancel. VFU.  SG 2i.  CV £375. 75 

22 AUSTRALIA 
Aust Post corporate Christmas cards 1980, 81, 84 - 89, 92 & 94 - 96. Total of 12 cards personally 
addressed and signed by various Australia Post personnel.  Unusual and interesting lot. Cards in 
excellent condition (contains over $15 face value Aust mint decimals)  

15 

23 AUSTRALIA 
Aust Post corporate Christmas cards 1986, 87 to 90 & 1996. Sent by various Australia Post 
managers different to previous lot 6 cards   in excellent condition. Another unusual and 
interesting lot. 

10 

24 AUSTRALIA 
24 April 1971 Fremantle Maritime cover from Seabridge Aust PTY LTD " issued on the occasion of 
the first call at an Australian port by the (Nedlloyd ship) T.S. Abel Tasman". Excellent condition.  
Unaddressed cover with 40c blue Abel Tasman stamp 

10 

25 AUSTRALIA 
2007. Premium stamp booklet "cricket in Australia" copy No 01446 (10,000 copies).  Almost $10 
face value in stamps. SG SP134.  Excellent condition. 

10 

26 AUSTRALIA 
2013.  Aust Post centenary of the kangaroo stamp.  Miniature sheet (limited edition of 10,000) $5 
stamp in PO folder VG Cond 

10 

27 AUSTRALIA 
2007.  Special Air Services 50th anniversary special limited edition of 2,000 containing a PNC, FDC 
& FDC postcard (copy No 1604 of 2000) VG Cond  

10 

28 
CHRISTMAS 
ISLAND 

2010.  Year of the tiger "Beijing International Stamp & Coin Expo sheetlet of 12 stamps limited to 
8000 copies. This sheet is No 1084.  Very fine condition 

10 

29 GREAT BRITAIN 
1887-92 Jubilee issue SG197-214 (12 stamps - does not include ½d green SG213 or 1/- red + green 
SG214).  Total CV £650.  Good perfs + colour and generally well centred. Excellent value 

100 

30 GREAT BRITAIN 
Revenues FU & on documents. 3 TV licence stamps & 6 stamps on various documents. Nice clean 
lot of 9 items 

20 

31 GREAT BRITAIN 
Official royal household mail 10 MR 53 unstamped registered cover from London to York with 
registered Buckingham Palace oval CDs & "Registered official paid" handstamp in red. Royal 
cypiter lower left corner.  Very good condition 

20 

32 AUSTRALIA 
02/06/2003 Coronation Golden Jubilee stamp & coin cover. Advertised retail $40.  Very fine 
condition. 

15 

33 AUSTRALIA 29/06/2004 Eureka stamp & coin cover Advertised retail $28. Very fine condition. 10 



34 AUSTRALIA 11/01/2005 Australian Open (tennis) stamp & coin cover Advertised retail $28. Very  fine 10 

35 AUSTRALIA 12/01/2006 Melbourne Commonwealth Games stamp & coin cover.   Advertised retail $26 10 

36 AUSTRALIA 24/10/2006 Dame Edna Everage 50th anniversary numismatic cover.   Advertised retail $26 10 

37 AUSTRALIA 19/04/2006 Queens 80th birthday stamp & coin cover.   Advertised retail $26.   Very fine 10 

38 AUSTRALIA 
11/03/2009 Earth Hour stamp & medallion cover, limited edition of 10,000.   Advertised retail $55.  
Very fine & attractive 

15 

39 AUSTRALIA 26/05/2007 WWF dolphin stamp & medallion cover.   Advertised retail $32 10 

40 AUSTRALIA 28/07/2009 Micro monsters stamp & medallion cover.   Advertised retail $42.  Very fine 10 

41 AUSTRALIA 04/11/2009 Geelong Cats AFL Premiers limited edition 10,000.   Advertised retail $7.  Very fine 20 

42 UNITED STATES 
Pre 1900 pictorials used SG235-242, 244/5, 291-293 & 296.  Total SG CV $520. Condition varies 
but SG 293 Very good used 

45 

43 AUSTRALIA Hagner sheet Mint pre decimals with low reserve 10 

44 CINDERELLIA’S 
WA Philatelic Council National Stamp Week promotional material: 1981 3 MUH sheets each with 6 
Cinderella's, 1984 4 x AAT 1c SY Aurora mini sheets with different OPTS " Get Stuck into 
Stamping", "WASPC", "Join National Stamp Week" & "support WAPEX 84".  All in fine condition. 

10 

45 TOKELAU ISLANDS 
1948 - 1983.  3 hagners sheets inc SG 1-80 plus SG 91&SG 96. 93 stamps with little duplication 
mostly MUH fine lot 

10 

46 NEW ZEALAND 
1988 PO year album complete with nearly $42 face value MUH stamps. Reserve "cheap as chups". 
Fine condition 

15 

47 NEW ZEALAND 
1994 PO year album complete with $78 face value MUH stamps. Reserved cheaper 'N' "chups" 
Bro! fine condition 

25 

48 WA 
1905-1912 SG143 (pale olive- bistre) 143a (olive green) & 143b (pale greenish- yellow) total cat 
Val £170. All very fine used.  Very low reserve 

35 

49 WA POSTMARK 
Parcel Post HC-c (double PP hand cut marking. 4 fine strikes on strip of 4 1d red swans (very 
scarce) (1-2) 

10 

50 WA POSTMARK 
Cossack 2a in nil 5 almost complete strikes 14 JY 07 on strip of 6 1d red swans’ perf os. Last stamp 
with clipped perfs at right. Very scarce multiple 

10 

51 BOX Box lot mostly low value Aust & states.   Roos + KGV noted. Worth a look 20 

52 MALAYA 
1937/8.  Postal history.  Eight items addressed to Vic & SA. Inc Penang paquet boat cover. Clean 
but variable condition 

10 

53 SIAM 1932/7.  Postal history.  Nine items addressed to Vic & SA. Clean but variable condition 10 

54 WA 
Part wages book page with 6 4½d financial emergency tax stamps & 13 1½d hospital fund stamps. 
Clean lot 

10 

55 AUSTRALIA 
Hagner with 31 used roos with no duplication: 1st Wmk 9 values to 1/-; 2nd Wmk 5 values to 1/-; 
3rd Wmk 10 values to 5/- (os). SM Wmk to 2/- & C of A Wmk 4 stamps to 2/- High cat val. 
Condition varies Used to FU 

15 

56 AUSTRALIA 
KGV.   65 stamps good to FU noticed 4d lemon, 4½d violet & 1/4d turquoise SM Wmk P 13½ x 
12½, C of A Wmk 1/4d VFU & OS overprints complete useful lot. Worth a look 

25 

57 AUSTRALIA 
1d red roos. 61 on hagner page & show card includes some multiples inc 2 strips of four as well as 
WA postmark interest 

15 

58 WORLD 
Fragile globe stamp album. Well worth a look nothing removed by vendor careful scrutiny may 
reward 

20 

59 WA WA in small Prinz stock book in excellent condition. Useful 10 

60 ALBUM Australian states , Pacific Islands & NZ earlies in small red stock book (almost a 200 stamps) 20 

61 WORLD 
World in small Chinese stock book.  Inc Aust+ states, Italy etc with a few old cigarette cards at the 
back 

15 

62 WORLD Small box of intrigue, take a look and become intrigued (or not) 15 

63 WA 
1910 4d bright brown-red with double line of perforations at the top & a neat argyle CDS. A lovely 
stamp. Extremely scarce 

50 

64 POSTCARD 
WA gov railways customer advice postcard from Perth to Katanning. Strip of 3 x 1d purple Princess 
Elizabeth perf "WA" tied by 1954 royal visit Perth slogan machine cancel 10 May 1954. Some 
evidence of water staining. An interesting survivor   

15 

65 
WA POSTAL 
HISTORY 

15 Aug 1939 airmail cover to Melbourne with colourful Orient Line label sealing flap. 5d ram tied 
by Fremantle paquebot machine cancel. Clean but torn upon opening  

15 

66 AUSTRALIA 10/- 1st Wmk roo space filler 10 

67 AUSTRALIA 10/- 1st Wmk roo space filler 10 

68 AUSTRALIA 10/- C of A Wmk roo with heavy Coolgardie postmark 10 

69 AUSTRALIA £1 grey 3rd Wmk space filler 10 

70 AUSTRALIA 6d chestnut roo C of A Wmk O/P "OS". Very fine MUH.   SG0133. CV £42.  20 

71 AUSTRALIA 10/- pink & grey used roo with Laverton CDs well centred, good perfs but could do with a clean 15 



72 AUSTRALIA 
Commercial perfins on roos (i) 2½d 1st Wmk with AA2 perfin Atlas Assurance Melbourne rated 
rare.  FU with machine cancel (ii) 5/- C of A Wmk roo with JKS-1 J Kitchen & Son rated common.   
FU with parcel cancel (2)  

15 

73 
NEW SOUTH 
WALES 

Two pence orange stamp duty with large inking on numeral 2. Two MLH copies provided for 
comparison 

20 

74 AUSTRALIA 
Seven 1d red roos with varieties ACSC 2(B) k, 2(C) e, 2(C)f, 2(C)h, 3(E)f, 3(F)h plus die 2A with 
heavy duplication of shading.  Good - fine used. Total CV of varieties $130 

20 

75 AUSTRALIA 1d red roo with variety "extra island" (2 Tasmania's).  Very fine used. ACSC 3(E)d  CV $400 80 

76 AUSTRALIA 
3d roo 3rd Wmk, Die 2B with variety "break Left frame just below top".  FU (smudgy postmark). 
ACSC 14(U)f   CV $90 

10 

77 AUSTRALIA 
Two 1/- blue-green roos perf "OS" 3rd Wmk Die 2B ACSC cat Val $100 each mint hinged. These are 
both mint no gum - one VF other has nibbled perfs 

20 

78 AUSTRALIA 
2/- maroon roo SM Wmk with variety "white flaw in grass behind kangaroo".  Good used. ACSC 
39(2).  CV $125.   

15 

79 AUSTRALIA 
2/- maroon roo SM Wmk with variety "white flaw under LI of SHILLING". FU with red pencil 
registration mark.  ACSC 39(U)I.  CV $125.    

15 

80 AUSTRALIA 
2/- maroon roo C of A Wmk with variety "colour spot off WA coast". FU light parcel cancel. ACSC 
40(I)g.   CV $35.    

10 

81 AUSTRALIA 
2/- maroon roo C of A Wmk with variety "white flaw under 'LI of SHILLING". VFU. ACSC 40(U)I.  CV 
$60.   

15 

82 AUSTRALIA 
½d orange KGV SM Wmk Perf 14 with variety "white spot before 2 in left value tablet".  VFU.  
ACSC 67(9)o.   CV $75.    

20 

83 AUSTRALIA 1d green KGV SM Wmk.  Perf 131/2.  Die 2.  ACSC 81(1)i.  MLH. CV $60.  Low reserve 10 

84 AUSTRALIA 
1½d brown KGV Die 1 Single Wmk with variety "break in top frame right of crown".  FU.  ACSC 
85(5A)f.  CV $35.   

10 

85 AUSTRALIA 
1½d red KGV Die 1 single Wmk with variety electro 18R29 flaw RH wattles etc also white flaw on 
roo's rump. Perf "OS". Not common plus 1½ red KGV Die 1 single Wmk with variety "spear RT 
wattles + ALIA retouched"    ACSC 89(24)m.  VFU (2) 

15 

86 AUSTRALIA 
1½ red KGV Die 2 SM Wmk P 13½ x 12½ type A-B pair with type B re-entry "retouch shading 
behind kangaroo".  Superb used.  ACSC 92(4)fb CV $150.  

50 

87 AUSTRALIA 
2d orange KGV Die 1 with variety "horizontal scratch through top of stamp". Superb fine used.  
ACSC 95(4)h.  CV $50.  

15 

88 AUSTRALIA 
2d brown KGV Die 1 single Wmk with variety "crack over emu's head" FU on small piece. Heavish 
PM but not near variety.  ACSC 97(12)e.  CV $140.   

20 

89 AUSTRALIA 
2d brown KGV Die 1 single Wmk with variety "white flaw joining foot & stem of 2 at left". FU with 
heavish postmark.  ACSC 97(16)k. CV $75. 

10 

90 AUSTRALIA 
2d brown KGV Die 1 single Wmk.  Vertical pair with variety on lower stamp   "damaged upper 
frame at left & shading below".  FU on small piece heavish postmark.   ACSC 97(16)r.  CV $75.  

15 

91 AUSTRALIA 
2d scarlet KGV Die II SM Wmk with variety "white flaw on 'C' of pence".  FU on piece.   ACSC 
100(2)n. CV $25.    

10 

92 AUSTRALIA 4d violet KGV single Wmk with variety "weeping 4 at right".  VFU.  ACSC 111(2)f.  CV $100.  20 

93 AUSTRALIA 4d violet KGV single Wmk with variety "thickened lower left frame".  FU.  ACSC 111(2)s.  CV $100.   20 

94 AUSTRALIA 
4d olive KGV single Wmk with variety "colour flaw on roo's nose". FU neat machine cancel.  ACSC 
114(4)l. CV $75.   

10 

95 AUSTRALIA 
5d chestnut KGV Die 1 single Wmk with variety "white flaw behind roos neck". VFU.  ACSC 123v.  
CV $75 

15 

96 AUSTRALIA 
5d orange-brown KGV Die 2 C of A Wmk horizontal pair with variety on right stamp "broken top 
frame at left ".  VFU.  ACSC 127(3)i.  CV $40+  

15 

97 WA WA bulk swans approximately 1000 mostly FU 50 

98 WA WA bulk swans approximately 1000 mostly FU 50 

99 WA WA bulk swans approximately 500 mostly FU 25 

100 WA 
WA bundle ware os swans; 1d red (500+), 2d yellow (200), plus 3d + 6d.  Total approx. 800 stamps. 
Good clean bundles which haven't been touched for at least 50 to 60 years. Postmark & variety 
potential 

75 

101 AUSTRALIA 
KGV bundle ware 1d green 2 bundles, 1½d red 2 bundles & 2d red 2 bundles. Total approx. 600 
stamps hoarded away for 50 to 60 years. Postmark & variety potential. Willing to take a punt?  

45 

102 AUSTRALIA 
The last of the bundles -KGV commons 1 bundle of each: 2d SA Cent, 2d cable, 2d NSW 150th 
anniv, 2d Silver Jubilee, 2d WA centenary. Total 500, possible postmark and / or variety potential 

30 

103 AUSTRALIA 
KGV nice clean stock many with hinges, ready to be placed in an album values to 5d. Postmark & 
variety potential 100s. View to assess. 

35 

104 
PAPUA+ NEW 
GUINEA 

1961 2/3d reconstitution of the legislative counsel. Rare solo use on airmail cover CDS Konedobru 
PNG 11 JA 62 to Nedlands WA. Good condition some creasing at left 

20 

105 WA 11 items of postal history 1953 to 2009. Noted priority + certified mail 10 



106 LITERATURE 
3 old books in VG Cond (i) The Stamps of Papua by WT Elliot 1922(noted Lakiotis varieties), (ii) 
Australian Air Mail catalogue HN Fustic (not dated but possible 1st edition), (iii) A stamp collector's 
Encyclopaedia by RJ Sutton 1951. (all philatelists need access to such a volume of knowledge) 

15 

107 AUSTRALIA 2d roo 1st Wmk perf OS with variety 5 A bc (1)p "bence for pence" cat Val $450. Fine used 60 

108 AUSTRALIA 
5/- 3rd WMK roos ACSC 44 D grey & pale yellow. VFU and ACSC 44 B b perf OS VFU. Total cat Val $ 
425 (2) 

75 

109 AUSTRALIA 5/- SM Wmk roo with variety ACSC 45(D)j "short Spencers Gulf" cat Val $325 VFU 50 

110 AUSTRALIA 1d green KGV SM Wmk with variety "saddle on emu" Fine MUH.  ACSC 81(1)e CV $60  10 

111 AUSTRALIA 
2d red KGV Die 1 single Wmk with variety "white flaw before 'T' of two”. FU.   ACSC 96(11)g  CV 
$90 

10 

112 AUSTRALIA 
2d red KGV Die 1 single Wmk with variety "dent L frame opposite wattles".  VGU.  ACSC 96(16)i.  
CV $50 

10 

113 AUSTRALIA 

2d red KGV Die 1 single Wmk perf OS positional strip of 3, Electro 8 right pane clichés 50-52. Cliché 
50 has a plate crack beginning where the right side of the crown meets the frame then runs 
diagonally down to the left. It also a circular flaw at the left of the base of 'T' in two (see p 172 The 
George Twopenny Die 1 by B.S.A.P.). Note cliché 45 in the row above has a plate crack listed in 
ACSC 96(8)ha "cracked electro through left wattles" CV $400. Are these 2 plate cracks part of the 
same fault?   Lovely FU exhibition piece 

100 

114 WA POSTMARK Cannington paid at Pd Ea 31 in red on cover 6 DE 02.   VG Cond 10 

115 WA POSTMARK 
Accounts Branch/ Telephone/ 30 Apr 1952/ Accounts to/ GPO Perth rubber stamp on PMG Dept. 
window envelope. Not recorded in PMI 

10 

116 WA POSTMARK Fremantle Paid in red on cover 9 May 62 Excellent condition Pd x 28 10 

117 WA POSTMARK Collie Savings Bank sb ii on 1d red swan 2 OC 06 (1-2) perf os very scarce 10 

118 WA POSTMARK 
Postmark Kudardup A27 on KGV 4½d violet single Wmk with variety "shaved top frame at left" 
VFU.   ACSC 118e.  CV $50.   Nice combination. 

15 

119 WA POSTMARK Kundip B27 on ½d green KGV 7 Au 20 (1-2) very scarce 10 

120 WA POSTMARK 
Marble Bar Savings Bank sb ii on two copies dated 16 FE 07 & 1 MA 07.  ERD in PMI 23/3/07 (1) 
rated rare  

25 

121 WA POSTMARK 
Mornington 3b.  Two copies on 2d yellow swans 26 JA 07 & 4 JY 07 (significant dates?) (2) Scarce 
postmarks. 

10 

122 WA POSTMARK MT Magnet Savings bank sb ii two strikes on pair 2d yellow swans 7 FE 07 (1) rare cancel  25 

123 WA POSTMARK Number Six Mill D25-5 on 2d yellow swan 14 JUL 1908 very scarce 15 

124 WA  
1d red swan crown A WMK with offset of 2 stamps on the back.  Bit of a rough copy but far from 
common. 

10 

125 WA POSTMARK 
5 previous unsold auction lots with reserves of $65; Gabanintha A 25 (1-2); Mundijong 2c (1) New 
Norcia 3b in l (1-2) ; Perth TPO D26T (1); and Worsley 3b in l , all nice strikes rated very scarce or 
rare 

30 

126 WORLD 
World in 2 boxes; Box 1 wide range of world covers maybe 300-350. Box 2 kilo ware but mostly 
Australian decimals. Good source for WA postmarks, etc.   2 boxes 

25 

127 LITERATURE 
Ephemera.   March 1938 "Hobbies/ The Magazine for collectors" Chicago, Illinois, USA, Fine clean 
copy. Fascinating reading. 

10 

128 NEW ZEALAND  Old time accumulation in album  15 

129 AUSTRIA  Accumulation of all eras in stock book.  15 

130 
MALAYSIA AND 
SINGAPORE  Mint and used collection on sheets in album  10 

131 SOLOMON ISLANDS Mint and used … all eras in stock book  25 

132 NEW ZEALAND  Range from 1930s to 1981 … plus a few Hutt river. 15 

133 AUSTRIA  All eras mint and used In stock book  20 

134 USA  Collection on sheets in album  10 

135 AUSTRALIA  Pre decimal to decimals in album  10 

136 GREAT BRITAIN  Regionals and oldies … mint and used  15 

137 STOCK BOOK  16 page in good condition ( no stamps )  10 

138 AUSTRALIA  Pre decimal and decimal in lighthouse stock book  15 

139 ALBUM  “ The Collectors Deluxe Stamp Album “ with as new sheets  10 

140 NEW ZEALAND  Mint and used … all eras in album  15 

141 WORLD  “ Globe Stamp Album “ … mint and used collection  10 

142 CIGARETTE CARDS  Ancient Egypt …. 24 cards  10 

143 WORLD  “ The Empire Stamp Album “ … mint and used collection  10 

144 GERMAN STATES Bavaria, Bohemia, Danzig, Wurttemberg etc. good selection.  10 

145 WORLD  “The Globe Stamp Album “. mint and used collection  10 

146 WORLD  The Triumph Stamp Album “. mint and used collection  10 

147 WORLD  “The Globe Stamp Album “. mint and used collection  10 

148 WORLD  “ The Triumph Stamp Album “ mint and used collection  10 



149 PNG  Loose and on Covers accumulation  10 

150 WORLD  Mint and used. few Australian imprint blocks 10 

151 SAMOA  All eras … mint, muh, used accumulation .many mini sheets.  25 

152 PNG  1965 to 1983 mint, muh, used accumulation … many mini sheets.  20 

153 PNG 1985 Year Book collection (stamps not complete).  10 

154 PNG 1986 Year Book collection (stamps not complete).  10 

155 NEW ZEALAND 1984 Year Book collection .complete with all stamps /mini sheets.  10 

156 NEW ZEALAND 1985 Year Book collection (stamps not complete).  10 

157 NEW ZEALAND 1986 Year Book collection (stamps not complete).  10 

158 NEW ZEALAND 1987 Year Book collection ( stamps not complete )  10 

159 AUSTRALIA  1983 Year Book collection … all stamps included  10 

160 GREAT BRITAIN  
1984, 1988, 1990, 1992, 1993 Year Books collections (stamps not complete) .lots of MUH sets. 
Good cat. value  30 

161 PNG  74 Covers in mixed condition on 19 double sided sheets  30 

162 WORLD  Mixture on pages includes Thematic  10 

163 SAMOA  All eras mint, muh, used accumulation …many mini sheets  25 

164 NORFOLK ISLAND All eras mint, muh, used accumulation … many mini sheets  25 

165 PITCAIRN ISLAND All eras mint, muh, used accumulation … many mini sheets  25 

166 WORLD Mixture of mint and used … good thematic  10 

167 PNG  Pre stamped envelopes plus muh sets in packs in as new Pre stamped envelope Album  10 

168 
AUSTRALIA,NEW 
ZEALAND,USA  High values in box loose … includes 15 mini sheets  20 

169 AUSTRALIA  Pre decimals in tin … postmark and variety potential?  10 

170 THAILAND  Good variety of used loose in box  10 

171 WORLD  Mixture Loose in box … good Egypt noticed in quantity  10 

172 SOUTH AFRICA  40 covers, cards, etc. noticed many mini sheets on FDCs.  10 

173 SOUTH AFRICA  Muh accumulation in blocks and strips. full sets in qty loose  10 

174 THEMATICS Aviation, Fairy Tales, Hungary. Includes stamps, hinges and sheets.  10 

175 THEMATICS Animals, Automobiles, Burma .includes stamps, hinges and sheets.  10 

176 THEMATICS Birds and Animals on 9 sheets mint and used  10 

177 THEMATICS Birds and Animals .Liberia on 5 sheets  10 

178 HONG KONG Small stock book sets. Odd single  MUH 70 

179 AUSTRALIA Replica cards (35) 20 

180 WA Postmark Wolwo(lling) on 2d yellow swan (scarce) 30 

181 CINDERELLIA’S  All railway labels appear MUH 25 

182 WA Selection on card 1d yellow , one penny opt x3, pair 8d green, 4d orange (12) MUH/MLH 10 

183 WA Imperf.  swan 2d orange Spiro forgery 15 

184 WA Imperf. 4d swan 3 ½d margins unused 50 

185 WA 4d carmine SG 74 wmk c/cc  FU 80 

186 WA 4d blue swan imperf. SG 26 FU 65 

187 WA 1d black 2 ¾ margins FU   35 

188 WA 10/- mauve perfed OS  FU 50 

189 WA 1/- imperf. 15 bar 2  3 good margins 90 

190 HONG KONG GV Sg 108, 109, 110  FU 35 

191 NEW ZEALAND 1st side faces 2/-  good used 50 

192 GILBRALTAR GVI 10/- blue perf. 14 CTO no gum 25 

193 GILBRALTAR Qi £1  MUH 10 

194 HONG KONG QEII set (17) MUH/MLH/U 30 

195 GILBRALTAR 1910-1935 set MLH 15 

196 HONG KONG Selection on card sets              MUH 15 

197 GILBRALTAR Selection on card sets FU 15 

198 GILBRALTAR M/S x 7 MUH 10 

199 HONG KONG M/S x 2 MUH 30 

200 HONG KONG Selection on card sets MUH 15 

201 NEW ZEALAND Mounted in album from side faces to 1967-69 Definitives FU 70 

202 AUSTRALIA GV 1d red C of A blob under 2d running on to margin (not listed) FU 10 

203 AUSTRALIA 
Advertising card ‘War Chest Supply Depot’ with GV 1d red adhesive  acknowledging a parcel of 
socks FU 

15 

204 AUSTRALIA GV 6d blue centred right and low but MUH 35 

205 AUSTRALIA GV overprints opted OS (10) MLH 20 

206 AUSTRALIA GV 4 ½ d die II small multi w/c CTO no gum 40 

207 NEW ZEALAND 1906 Christchurch Exhibition set Mint hinged 90 



208 NEW ZEALAND 1933 Health  MLH 10 

209 NEW ZEALAND QEII Official set MUH 45 

210 AUSTRALIA Pre-decimal on piece 2/- flower x 4 and 8d Tiger Cat Used 10 

211 SOUTH AFRICA Selection on card MUH/MLH 15 

212 AUSTRALIA 5/- C of A with machine cancel 10 

213 NEW ZEALAND GV Recess printing 1 ½ d, 2d, 2 ½ d, vertical 2 perf pairs (3) MLH 60 

214 AUSTRALIA Roo 9d 3rd wmk FU 10 

215 AUSTRALIA GV 1 /4 d small multi perf 14 w/c MLH 100 

216 AUSTRALIA GV 5d small multi 12½x 13½   MUH 50 

217 WA Swan threepence opted halfpenny marginal block 10  MUH/MLH 30 

218 AUSTRALIA On piece 5/- Robes, 2/- roo, 3d GVI  parcel  cancel 20 

219 
BRITISH 
COLUMBIA 3d SG 28 opted ‘TWO CENTS’    Unused 15 

220 NEW ZEALAND 1906 Christchurch Exhibition 3d MUH 45 

221 AUSTRALIA GV 1d green Die II sml multi 13 ½  x 12 ½  machine cancel 10 

222 AUSTRALIA GV 1d green marginal vertical pair sml multi perf. 14 variety retouch run ‘N’ of ‘PENNY’        MUH 40 

223 VICTORIA Stamp Duty 6d blue SG 255, 3/- purple SG 237a fiscal cancel 50 

224 AUSTRALIA M/S x 11  MUH 10 

225 AUSTRALIA 2013 Patrons M/S 10 

226 AUSTRALIA 1/- Victoria Centenary perf. 11 ½  MUH 70 

227 AUSTRALIA 5/- Robes (thin paper) MUH 10 

228 AUSTRALIA KGV 1d red single wmk: Mostly WA cds, dated in small tub. 500+. 60 

229 WA. Old tin Western Australia swans used, various values. 1300+. 50 

230 WA. Packets of used swans. Mostly 1d & 2d values, OS etc: Old accumulation. 1500+. 50 

231 WA. Boer war cover to WA on display sheey. B/S TPO type 5 GSR WA, 18-02-1900. 150 

232 WA. Savings Bank selection. 9 items inc: scarce Katanning Sb1, Lennon Ville Sbii. 70 

233 SCOTLAND Pre-stamp entire from Perth (Scotland), to Edinburgh 15-06-1808. Rare postmark. 10 

234 WA PPC. Falk, Wellington st/ West. Used to SA. V. good condition. 15 

235 WA PPC. Falk, King's Park. Kalgoorlie A26 16-03-11 to USA. Clean but blunt corners. 12 

236 WA PPC. Falk, Cannon King's Park. Wagin A25 cds 5-04-09. Pity not there anymore!! 20 

237 WA PPC. Falk, Swan River foreshore. Armadale B28 cds to Sydney. (10-04-08). Ink smudge. 10 

238 WA PPC. Falk, Queens’s gardens, Perth. Fremantle A25T cds, 23-09-09 to Victoria. Good Cond: 15 

239 STATES. Small bundle of covers (6),ppc's Victoria, NSW etc: 10 

240 WA. Savings Bank Peak Hill WA Sbii, 2-05-02 on 1d Internal revenue. 15 

241 WA. Savings Bank partial. Jarrah(dale) Sbii 24-10-00. Not so common strike. 15 

242 WA. 1d Carmine, 2d Yellow both with wmk: W crown A INVERTED. 10 

243 AUSTRALIA KGV 1d reds. Major flaws of Plate4, lower right/left pane. FU various shades. (6). 25 

244 AUSTRALIA KGV 1d red. 2 major flaws of Pl.4. L/R, Right pane x 4 examples. Run N, Corner dot. 10 

245 WA. Medical' handstamp on 3d Brown swan Crown/CA. Used. 45 

246 WA. Sel: 9d swans. V/Cr x4, Cr/A x14. All perf: 12x12.5. Plus 1xUpright wmk: each. (18). 20 

247 WA. 1906/12 9d Orange-yellow PERF 11. Perfined OS CR/A wmk: FU. ACSC 52A $200 cat: 50 

248 WA. Selection Registered ORS & RRS canc: Various Town Partials. (20+). 10 

249 WA. Early oblit: Canning Grid 10 on 2x1d Carmine, 1x2d Grey. ( 3). 15 

250 WA. Grid 15 oblit: In use to 1889 but may not be Geraldton. 12 

251 WA. 9 Bar numerals. 1,2,3,4 + 8,9,10. (7). Rarely offered. All on swans. 40 

252 WA 1879 post-card PC2 mint. Variety short N & Y of 'only'. 10 

253 WA PPC. Austral, Perth from King's Park. Moora cds & DO 23-08-06 to New Brunswick, Can: 15 

254 WA PPC. Foy & Gibson. Freshwater Bay. Claremont 2b 1-09-05 to S. Australia. 20 

255 WA PPC. Austral, Serpentine River. Perth A26 25-03-07, per SS. Grantala to Melbourne. 15 

256 WA PPC. Austral, Perth from King's Park. Perth roller canc: 26-06-06 to NSW. 12 

257 WA PPC. Austral, Gov't Gardens Perth. Fremantle A26, 22-03-10 to S, Australia. 15 

258 TURKEY 1884 cover Turkey to New York USA, + contents. Superb Cond: & cancels. 50 

259 ROMANIA 1895 UPU Romanian P/C (10 Bani) from PITESTI 12-09-95 to Constantinople. 30 

260 USA. Braintree USA via Albany WA to Satara India. Took 3 years, 2 mths. Amazing cover. 50 

261 MALTA 1860 entire 22-09-60 to Naples. A25 bar numeral on 3 1d red/brown, P14 GB. 200 

262 GB 6d violet SG 69 on cover London, redirected to Major Henderson R.E. W. Australia. 250 

263 BOER WAR Cover PO Standerton SA to Broad Arrow via Perth. TPO Eastern Goldfields. SUPER. 250 

264 AUSTRALIA Small S/B KGV used 1d red inc: OS. Sorted by month Aug: 1914 to June 1922. 100's. 75 

265 WA. Tin KGV off paper with mainly WA postmarks. 1000+. 50 

266 WA. PPC Broad Arrow D26, 28-10-11. Probably local. V.Good strike on 1d red swan. 30 

267 WA. Coolgardie DxL2 in:7, 9-02-01. Mourning cover to Scotland. 45 



268 WA. South Perth 3b, 14-11-05. Tatts cover to Hobart. Pair 1d red swans. 80 

269 WA PPC. Australind cds1, 31-07-1903 with BN17 tied to 1d red swan to Preston. 35 

270 WA. 1886 cover Geraldton. 12BN13 on 6d swan + rare 3a cds 2-11-86, to London. Not/rec: 250 

271 WA. Airmail cover Kalgoorlie C30T, 18-11-37 to Adelaide. Marvel Loch Gold Dev: N.L. 60 

272 WA Perth DxB-5, 2-12-93 cover to Guildford DxLa(G) B/S. Good Cond: bit grubby. 60 

273 NSW Morongla Creek, via Burrowa to Sydney. Rare 1895 Sav: bank off: postal stat. 150 

274 VICTORIA Proving cover (Naga)mbie BN712 to Shepparton 26-12-(78). 40 

275 VICTORIA PPC to Myrtleford, rec: bn duplex 6bar 246. 10-04-07. Scarce postmark. 35 

276 WWII. 1940's reg: cover Mil.PO Dhurringile reg: label, cds etc to Strathfield NSW. See B/S. 35 

277 WA. 4x1d red swans, wmk: Cr/A REVERSED. Used, one with Fremantle cds. 20 

278 MACAU World Stamp Expo 89 M/S + set MUH $140 Fine 25 

279 ADEN(QUAIH) SG 41 - 52 MUH set 15 

280 GB Postage due set 1982 SG D90 to D101 MUH 10 

281 USA 2 Society and stamp exhibitions 10 

282 JAPAN MUH sets + singles 10 

283 GERMANY Post 45 CTO sets and singles 10 

284 GERMANY DDR CTO sets and singles 10 

285 
RETURNED 
CIRCUIT SHEETS GB / Commonwealth to sell at $50+ 10 

286 
RETURNED 
CIRCUIT SHEETS Europe  to sell at $50+ 10 

287 
RETURNED 
AUCTION LOTS Reserve $50 'rummage around' 10 

288 SHOE BOX Full' anything 10 

289 BOX Small plastic box 'Moch' 10 

290 STOCK BOOK Seething' have a look 10 

291 STOCK BOOK Full to the brim worth a look 10 

292 STOCK BOOK Clean as new KABE 32 pages 10 

293 GIBRALTER Gibraltar Kittens issue booklet (face) 10 

294 FRANCE France/ Swedish 1994 booklet CTO 10 

295 THEMATICS Butterflies Fungi CTO 10 

296 AUSTRA  Selection of CTO sets and singles 10 

297 SWITZLAND Selection of CTO sets and singles 10 

298 RYUKYU ISLANDS 1961/77 */**/u on leaves (150+) 10 

299 NEW ZEALAND 1996/2005 P&S stamp booklets (6). Face value $NZ28 10 

300 GERMANY 1951 St Mary's Church, Lubeck fine used pair SG 1065/6, cat.£210 35 

301 GERMANY 1951 Philatelic Exhibition pair fine used. SG 1067/8, cat.£135 20 

302 AUSTRALIA World Cup 2015 APO Cricket folder with 6 sheetlets 18 

303 AUST used in PNG 5/- Robes with foo RABAUL 1947 cds 10 

304 GERMANY 1872/1945 */u collection on leaves in Lever Arch file (950+) 40 

305 WEST GERMANY 1952/92 */u collection on leaves in Lever Arch file (1200+). Includes mini sheets 60 

306 GERMANY/BERLIN range on leaves annotated with Michel catalogue numbers in file (350 approx) 20 

307 CZECHOSLOVAKIA 
1930 Airs */** with dupl, shades and few blocks on Hagners. Includes some 'printers waste' ex 
Ross Wood 50 

308 JAMAICA 1919/21 definitives to 10/- (ex 6d, 3/- and 5/-) used. Cat.£180 (11) 40 

309 ROMANIA 1943/6 muh sets and multiples on manila stock leaves in binder. High catalogue value. (qty) 30 

310 ROMANIA 1945 Sports set of 5 perforated sheetlets of 9 fresh muh. Michel cat.€250 35 

311 ROMANIA As above, but the IMPERFORATE set of sheetlets, also cat.€250 35 

312 BRIT C'WEALTH Odds inc Transvaal KEVII TO £1 (2), Canada, Jamaica KGVs (37, odd fault). Cat.£350+ 50 

313 GREAT BRITAIN 2010/11 'Post and Go' Birds P&S series I to IV, cat. £100+. All muh 30 

314 AUSTRIA 
1858/1984 */u in 2 quality stock books, the second volume inc 'back of the book' dues etc. Many 
100s 80 

315 HUNGARY 2004 Chess sheetlet of 64 cot. Face value 3200 forint ($A16 approx) 10 

316 HUNGARY 2004/11 Greetings sheetlets (11 diff, all cot) 30 

317 HUNGARY Similar to above but muh (10 diff sheetlets). Face value $A120 approx 60 

318 HUNGARY 1960s dupl muh in 3 stock albums, plus used in a fourth volume. Clean throughout (100s) 10 

319 NEW ZEALAND 1940 Centennial officials to 1/- muh (9d mlh). Set of 11, cat.£190 50 

320 NEW ZEALAND 1931/53 Arms types 1/3 to £35 (18 values) fiscally cancelled or punched 20 

321 NEW ZEALAND 1931/53 Arms ovptd in figures (£6 to £600, excl £400) with fiscal cds or punctures (17) 90 

322 NEW ZEALAND 1931/9 Arms postally used 1/3 (2) to 10/- inc 7/6. Mixed cds and machine cancels (11, cat.£300 50 

323 NEW ZEALAND 1939 surcharges 3/6, 5/6, 11/-, 22/- and 35/- all with fine fiscal cds (5) 50 

324 HUNGARY 1949 Stamp Day mini sheet on registered cover to USA 10 



325 NETHERLANDS Collection (earlies sparse) in large Lighthouse black-leaved stock book (100s). Cheap reserve 60 

326 SIERRA LEONE Freeform sets of 1960s all P&S unused on original backing. Cat.£210+ 20 

327 BERMUDA Range inc covers on 9 Hagners in padded binder. QEII period issues 20 

328 NEW ZEALAND Universal Mail' private pictorial P&S strips (2 strips of 5) 10 

329 HONG KONG 1984 $38 booklet SB 33 10 

330 SAMOA sets (19) and mini sheets (2), plus other Br Cwealth m/ss (11) all muh 10 

331 MAURITIUS  MUH QEII period duplicated in stock book. Includes higher face values 20 

332 HUNGARY 1958/98 duplicated fine used in black-leaved stock book (100s) 10 

333 CANADA 1963/98 inc muh of fv $C109 plus booklets of face value $C81 80 

334 NEW ZEALAND Healths (287 stamps + 22 m'ss) and other 1981/90s issues in Lighthouse stock book 30 

335 NEW ZEALAND 1955/99 with dupl in good stock book, inc $10 Kiwi 'SPECIMEN' (6). Others all used 20 

336 NEW ZEALAND 1999/2007 dupl used in good stock book. Plenty of commons. Many 100s 20 

337 LIECHTENSTEIN 1992 Olympics set of 4, all values in muh sheetlets of 20 10 

338 AUSTRALIA 
1938 Parcel Tag to USA Mint San Francisco with C of A Kangaroos £2, £1, 10/-, 5/- and two 5d KGV 
with Registered Perth CDS 27 SEP 38. 5/- Roo has a crease & 10/- missing perf. Still a rare item with 
a complete set of high value Roos. 3000 

339 AUSTRALIA 
5 JUL 51 Parcel Tag to Northam from Elliot & Elliot with a 9d Platypus & 2d QE stamps with 
Registered Perth CDS 30 

340 AUSTRALIA 5 DEC 57 Parcel Tag to Barley Board with two 1/- Lyre Birds & 3d QEII stamps 30 

341 NEW ZEALAND Parcel Tag from Para Rubber Co Ltd to Queenstown with 3d Airmail stamp 30 

342 NEW ZEALAND Parcel Tag from Otago Sports Depot to Queenstown with 8d stamp 30 

343 AUSTRALIA 
Parcel Post label complete with 1/- Lyre bird & 9d Platypus stamps with Shepparton 1946 cds & 
Shepparton Registration label 30 

344 AUSTRALIA Parcel Post label complete with a pair of 9d Kangaroos & a Corowa NSW cds 3 DEC 3_ 80 

345 WA Dongara Savings Bank postmark Ju 23 _8 on 1 penny red swan 20 

346 WA Chidlow's Well Savings Bank cds MY 1 06 on 1d swan 30 

347 WA Pin___ Savings Bank cds on 2d yellow Swan 30 

348 WA Dongara Savings Bank postmark Aug 1 06 on 2d yellow swan 20 

349 AUSTRALIA 1966 Navigators $2 & $4 overprinted Specimen (MH) 40 

350 AUSTRALIA 1949 10/- Arms with Specimen overprint (MH) 40 

351 AUSTRALIA KGV single wmk Inverted 1 1/2d black brown perf OS used 40 

352 AUSTRALIA KGV single wmk inverted 2d orange perf OS used 30 

353 AUSTRALIA 1938 Robes set thin paper (MUH) 150 

354 AUSTRALIA Pre-Decimal Navigators set including white paper (MH) (8) 150 

355 VICTORIA 1973 Fish and Wildlife Victoria $2, $3 & $10 stamps 10 

356 VICTORIA 1974 Fish and Wildlife Victoria $2, $3 & $10 stamps 10 

357 VICTORIA 1975 Fish and Wildlife Victoria $2, $3 & $10 stamps 10 

358 VICTORIA 1976 Fish and Wildlife Victoria $2, $3 & $10 stamps 10 

359 VICTORIA 1977 Fish and Wildlife Victoria $2, $3 & $10 stamps 10 

360 VICTORIA 1978 Fish and Wildlife Victoria $2, $3 & $10 stamps 10 

361 VICTORIA 1979 Fish and Wildlife Victoria $2, $3 & $10 stamps 10 

362 VICTORIA 1980 Fish and Wildlife Victoria $2, $3 & $10 stamps 10 

363 VICTORIA Victoria Shooters Licence with 1976, 1977 & 1978 stamps  50 

364 NEW ZEALAND Stock card of New Zealand Revenue stamps, pre-dec & decimal (10) 30 

365 ANTIGUA 1949 5/- Silver Wedding Sg113 used 10 

366 
BRITISH 
SOLOMON ISLAND 1948 Silver Wedding set SG75-76 used 10 

367 FIJI 1948 Silver Wedding 5/- SG271 used 10 

368 GAMBIA 1948 Silver Wedding £1 SG165 used 15 

369 
GILBER & ELLICE 
ISLAND 1949 Silver Wedding set used SG57-58 15 

370 GREAT BRITAIN 1948 Silver Wedding set used  25 

371 HONG KONG 1948 $10 Silver Wedding used SG172 50 

372 LEEWARD ISLAND 1949 Silver Wedding set (MH) SG117-8 10 

373 LEEWARD ISLAND 1949 Silver Wedding set used SG117-8 10 

374 NORTH BORNEO 1948 $10 Silver Wedding used SG351 20 

375 ST KITTS-NEVIS 1949 Silver Wedding set (MH) SG80-81 10 

376 ST VINCENT 1948 Silver Wedding set used SG162-3 20 

377 SINGAPORE 1948 Silver Wedding set used SG31-2 30 

378 
SOMALILAND 
PROTECTORATE 1948 Silver Wedding set used SG119-120 10 

379 TANGIER 1948 GB £1 Silver Wedding o/p TANGIER (MH) 20 



380 ZANZIBAR 1949 Silver Wedding set used SG333-4 20 

381 ADEN KGVI SG39-46 (MH) 40 

382 ASCENSION KGVI 1 1/2d with DAVIT FLAW (MH) 70 

383 BASUTOLAND 1954 QEII SG43-53 (MH) 60 

384 BRITISH GUIANA 1954 QEII SG331-345 (MH) 50 

385 CAYMAN ISLAND 1953 QEII SG148-162a (MH) 50 

386 CEYLON 1938 KGVI SG386/397a (MH) 50 

387 CYPRUS 1938 KGVI SG151/163 (MH) 70 

388 DOMINICA 1938 SG99/108a (MH) 40 

389 GIBRALTAR 1938 SG123 bottom selvedge block of 4 some gum toning 50 

390 GIBRALTAR 1938 KGVI SG121/131 set of 14 (USED) 40 

391 K.U.T. 1954 QEII SG167/80 60 

392 MONTSERRAT 1938 KGVI SG101a/112 (MH) 50 

393 
RHODESIA & 
NYASALAND 1959 QEII SG18/31 (MH) 40 

394 
TRISTAN DA 
CUNHA 1952 KGVI ST Helena stamps o/p TRISTAN DA CUNHA SG1/12 60 

395 SEYCHELLES 1954 QEII SG174/188 set of 19 (MH) 40 

396 SEYCHELLES 1938 KGVI SG135/149 set of 25 (MH) c.v £550 180 

397 K.U.T. 1938 KGVI SG131/150b (MH) 80 

398 VIRGIN ISLAND 1956 QEII SG149/61 (MH) 50 

399 NEW ZEALAND 1944 Lighthouse SG L37-L41 Complete set (MH) 30 

400 AUSTRALIA 2019 Perth Stamp & Coin Show PNC 80 

401 INDONESIA Help Natural Disasters Victims mini sheet SG MS1182 30 

402 INDONESIA Visit Asian Lands M/S SG1283 40 

403 CYPRUS Republic of Cyprus 50th Anniversary of the Boy Scouts Organisation in Cyprus 1963 SG MS 231a 60 

404 AUSTRALIA 1977 Cricket Centenary FDC signed Ian Brayshaw 10 

405 AUSTRALIA 1977 Cricket Centenary FDC signed Ian Brayshaw, Kevin Wright & Craig Sergeant 10 

406 AUSTRALIA 1977 Cricket Centenary POP signed Kevin Wright & Ian Brayshaw 10 

407 AUSTRALIA 2007 Swan River Stamp Show PSHEET 30 

408 AUSTRALIA 2008 Swan River Stamp Show PSHEET 30 

409 AUSTRALIA 2009 Swan River Stamp Show PSHEET 30 

410 AUSTRALIA 1945 Australian Red Cross Society envelope & Letter with Red Cross letterhead 60 

411 AUSTRALIA Gallipoli 1915 Medallion cover number 1293/2000 25 

412 AUSTRALIA Kokoda Medallion cover 06091/10000 25 

413 AUSTRALIA For Valour (VC) PNC 60 

414 AUSTRALIA Australian Legends PNC 30 

415 AUSTRALIA Golden Jubilee PNC 60 

416 AUSTRALIA Olympic Sports Medallion cover Athletics 15 

417 AUSTRALIA Olympic Sports Medallion cover Aquatics 15 

418 AUSTRALIA Seven Seas Album including C of A £2 & £1 Kangaroos. Well worth a look. 200 

419 AUSTRALIA 
Stock book of Australia Mint & Used including Roos & KGV. Plus mint Decimal in pairs with sheet 
numbers 300 

420 AUSTRALIA Small stock book of Australian States 80 

421 AUSTRALIA 
Small stock book of Australian Pre-Decimal including Roos & KGV. Postmark Interest well worth a 
look. 80 

422 AUSTRALIA Stock book of imprint blocks 40+ 60 

423 AUSTRALIA 1934 Macarthur Death Centenary 3d Blue Ash Imprint block of 4 (MH) 40 

424 AUSTRALIA 1935 Silver Jubilee of KGV 3d Ash imprint block of 4 (MH) 30 

425 AUSTRALIA 1931 Kingsford Smith World Flight 2d Ash imprint block of 4 (MH) 10 

426 AUSTRALIA 1928 Kookaburra M/S missing right selvedge 40 

427 AUSTRALIA 1945 2/- Maroon Kangaroo left corner Authority imprint block of 4 40 

428 AUSTRALIA 1935 20th Anniversary of Anzac Landing 2d Ash imprint block 15 

429 AUSTRALIA 1948 1/6d Hermes McCracken imprint block 15 

430 AUSTRALIA 1949 5/- Arms By Authority imprint left corner block (MUH) 20 

431 AUSTRALIA 1966 Decimal Navigators in pairs with selvedge (MUH) 20 

432 AUSTRALIA 1937 150TH Anniversary of NSW 9d Ash Imprint block (MH) 100 

433 AUSTRALIA Parcel Tag to the Commonwealth Bank Perth. Franked with two £1 Robes & 10/- robes 300 

434 PERSIA Album. Well worth a look 150 

435 USA 43 Hagners of various stamps 30 

436 NEW ZEALAND Hagners of various stamps 30 

437 AUSTRALIA 2 Folders of Maxi Cards. More than 250 starting from 1979 60 



438 ACCESSORIES MICROSCOPE – Lumagny 30x 10 

439 WORLD WORLD COLLECTION in small black album 10 

440 GREAT BRITAIN FREE FRANKING - PRIVILIDGED MAIL Pre stamp covers (5) Written up with explanation 10 

441 GREAT BRITAIN SEAHORSES (KGV high values) 4 x 2/6, 4 x 5/- 25 

442 GREAT BRITAIN SEAHORSE PERFINS 7x 2/6, 2 x 5/- with details of printings and perfin users 10 

443 GREAT BRITAIN PERFINS. In small black stock book Over 500, minor duplication 20 

444   COVERS AND ENTIRES Early 1805-1831 (4) 1847 (1). Written up 15 

445 GREAT BRITAIN  
THE MACE CORRESPONDENCE A series of entries addressed to Mr Mace, a solicitor in Herne Bay 
UK in 1834 Note NONE have any postal markings! 

10 

446 GREAT BRITAIN 
 A SERIES OF NOTES From historical Parliamentary figures including Lord Stanley And Spencer 
Walpole to the doorkeeper of the British House of Commons permitting the holder entrance to 
the Visitors’ Gallery (6) With research into each member.   

10 

447 WA  FORGERIES 
A considerable collection of forged WA stamps Partially described and catalogued - over 120 Also 
details, articles and background of forgers Articles by Rev EA Earee and Derek Pocock and 
publications  including “Stamp Forgeries of WA by Mavis Pope  

100 

448 WA  FORGERIES 
Pulls from the original lithograph stones of the 1854 4d blue and 1/- brown produced by Wim Smit 
in 1979 Number 691 0f 1000 

10 

449 WA Some common plate flaws on the 1902 1d carmine red, watermark V/crown issue 10 

450 WA Sundry loose stamps various issues Checked for flaws only 10 

451 BOX 
THE DISCARD BOX a wide range of stuff I’m not interested in GB high values +Queensland 1d reds 
(48) 2d blue (26) 

15 

452 BR COMMON Mint/ MUH / Used range of sets and singles in Stock book 50 

453 REST OF THE WORLD Mint/ MUH / Used range of sets and singles in Stock book 50 

454 AUSTRALIA Decimal - Used High & non letter rate values on & off paper 10 

455 AUSTRALIA 80 Pre Decimals MUH on Hagner 10 

456 ACCESSORY Hagner Binder with 40 x 1 strip (per page) singled sided 'Hagners' 20 

457 ACCESSORY Hagner Binder with 40 x 6 strip (per page) singled sided 'Hagners' 20 

458 AUSTRALIA KGV x 1000+ 1d Green Used 60 

459 WEST AUST 1000+ plus used Swans - as accumulated not checked by vendor 50 

460 ACCESSORIES Carton Lot of Empty Stock books (no stamps) 10 

461 AUSTRALIA 
KGV 1½d Bright Red Brown Die I Single Wmk x 3 Used with varieties (2 ACSC listed) from Electros 
11 & 12 

10 

462 AUSTRALIA 
KGV 1½d Red Die I Single Wmk x 4 Used ACSC listed & 2 Used non ACSC listed plated varieties 
Electros 18, 19 & 21 

10 

463 AUSTRALIA KGV 1½d Green Die I Single Wmk x 3 Used. Electro 11. 2 with ACSC listed varieties & 1 unlisted. 10 

464 AUSTRALIA KGV 1d Green CofA Wmk x 6 Used with varieties ( 4 ACSC listed) - from Plates 1,2 & 3 10 

465 AUSTRALIA KGV 1d Green CofA Wmk x 6 Used with varieties ( 5 ACSC listed) - from Plate 4 10 

466 AAT 1995 Whales & Dolphins Mini Sheet opt Singapore Stamp Exhibition MUH 20 

467 AAT 1995 Whales & Dolphins Mini Sheet opt CAPEX '96 Stamp Exhibition MUH 20 

468 AUSTRALIA 2000 Sydney Olympics sheetlet of 17 Gold Medallists ex APO Annual Year Book MUH 15 

469 AUSTRALIA 2004 Athens Olympics sheetlet of 17 Gold Medallists ex APO Annual Year Book MUH 15 

470 AUSTRALIA 2005 Australian Parrots sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

471 AUSTRALIA 2006 Queen's 80th Birthday sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

472 AUSTRALIA 2007 Botanic Gardens sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

473 AUSTRALIA 2009 Norfolk Island Green Parrot sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

474 AUSTRALIA PSE's First Day of Issue 1978 to 1990 in 6 Albums 10 

475 GREAT BRITAIN Prestige Booklet : 1984 £4 Christian Heritage (SG DX5) 10 

476 GREAT BRITAIN Prestige Booklet : 1986 £5 British Rail (SG DX7) 10 

477 GREAT BRITAIN Prestige Booklet : 1987 £5 P & O (SG DX8) 10 

478 GREAT BRITAIN Prestige Booklet : 1988 £5 Financial Times (SG DX9) 10 

479 GREAT BRITAIN Prestige Booklet : 1989 £5 Scots Connection (SG DX10) 10 

480 AUSTRALIA 2004 Landmark Bridges Prestige Booklet 10 

481 AUSTRALIA 2004 Royal Tour Prestige Booklet 10 

482 AUSTRALIA 2004 Cats Prestige Booklet 10 

483 AUSTRALIA 2004 Railways 150th Anniversary Prestige Booklet 10 

484 AUSTRALIA 2010 Kokoda Prestige Booklet 10 

485 NORFOLKISLAND MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

486 PNG MUH range of decimals on stock sheet - face value K$20+ 10 

487 
CHRISTMAS 
ISLAND 

MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

488 COCOS ISLANDS MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 

489 NAURU MUH range of decimals on stock sheets - face value $20+ 10 



490 KIRIBATI 1983/5 range of 12 complete sets MUH Cat approx £33 15 

491 SAMOA 20 different sets MUH 10 

492 FIJI 20 different sets MUH 10 

493 
STRAITS 
SETTLEMENTS 

1937 KGVI Mint incomplete range of 13 values to $1. Fine appearance but gum heavily 
'tropicalized'. 

10 

494 AUSTRALIA 2001/2 $5.00 & $7.00 International Post Booklets SG SB144 & SB152 12 

495 AUSTRALIA 2001/2 Centenary of Federation, Lighthouses, Bush Tucker $4.90 Booklets 10 

496 AUSTRALIA 2006 Dangerous Australians Special Edition M/S inc Imperf $1 Red-Back Spider MUH 20 

497 
CHRISTMAS 
ISLAND 

1958 QE II First Definitives set of 10 Mint SG 1/10 10 

498 NORFOLKISLAND 1974 Centenary of UPU Mini Sheet MUH. SG MS 162 20 

499 FIJI 1971 Birds & Flowers Definitives complete set MUH (16) SG  435/520 15 

500 ADEN 1951 KGVI Definitive Surcharged set complete MUH (11) SG 36/46 Cat £85 50 

501 AUSTRALIA 1993 Trains Gutter Strip MUH - Signals in gutter : 10 stamps each side of gutter 10 

502 HONG KONG 
1963 10c Red Cross Centenary with re-entry (double print) of dates 1863 - 1963. Not listed in 
Stanley Gibbons 

10 

503 HONG KONG 1954-62 QE II Definitives SG 178/91 Mint Hinged 100 

504 AUSTRALIA 2020 Canberra Stamp Show miniatures sheets. Set of 3, 13th-15th March 2020 30 

505 AUSTRALIA 2020 Canberra Stamp Show PNC's. Set of 3, 13th-15th March 2020 120 

506 ACCESSORY Australia Post Binder with 20+ 7 strip Hagner like pages 15 

507 ACCESSORY Australia Post Binder with 20+ various sizes Hagner like pages 15 

508 AUSTRALIA 
1982 Commonwealth Games stamps & mini sheet on covers with each of the 16 sport 
cancellations (32 items) 

10 

509 COCOS ISLANDS 1992 Crustaceans. Mint unhinged. SG 252/63 20 

510 COCOS ISLANDS 1963 first issue. Mint unhinged. SG 1/6 15 

511 COCOS ISLANDS 1963 first issue. Fine used. SG 1/6 10 

512 
RHODESIA & 
NYASALAND 

1959 QEII £1 Federal Coat of Arms. Fine used. SG 31 35 

513 K.U.T. 1960-62 QEII definitives. Mint hinged. SG 183/98 30 

514 SINGAPORE 1948 $5 Royal Silver Wedding. Used. SG 32 30 

515 
SOUTHERN 
RHODESIA 

1935 Silver Jubilee fine used. SG 31/4. One perf missing on the 2d value 12 

516 MAURITIUS 1948 Royal Silver Wedding. Fine used. SG 270/1 30 

517 AAT 1966-68 Decimal currency issue SG 8/18. Mint Unhinged 20 

518 
BAHRAIN (LOCAL 
STAMPS) 

1961 Sheikh Salman bin Hamed al-Khalifa. Mint hinged. SG L7/12 10 

519 
TURKS & CAICOS 
IS 

1957 Queen Elizabeth II definitives (14) SG 237/50 Mint Lightly Hinged 30 

520 SOUTH AFRICA 1933-36 Voortrekker Memorial Fund bi-lingual pairs SG 50/3 Very Lightly Hinged 10 

521 SOUTH ARABIA 1966 Qu’aiti State in Hadhramaut New Currency issue SG 53/64 MUH 20 

522 GREAT BRITAIN 1924 -25 British Empire Exhibition. Dated 1924. SG 430/1 Mint unhinged 25 

523 
ASCENSION 
ISLANDS 1956 QE II pictorial definitives SG 57/69 Mint hinged 

50 

524 
FALKLAND IS 
DEPENDENCIES 

1954-62 QEII definitives. Fine Used. SG G26/40 70 

525 CANADA 1983 Canada Day Forts booklet. Unitrade Bk 86 10 

526 NEW HEBRIDES 1953 Postage Dues. Mint unhinged. SG D11/15 20 

527 PITCAIRN ISLANDS 1957-63 QEII definitives. Fine Used. SG 18/28 20 

528 
TRINIDAD & 
TOBAGO 1960-67 Queen Elizabeth II definitives ex SG 291a (14) SG 284/97 Mint Unhinged 

20 

529 B.I.O.T. 1968 Marine life set SG 16/30. Mint unhinged 25 

530 
BR ANTARCTIC 
TERRITORY 

Davo Hinge less Album 1963 to 2013. Very Good Condition 30 

531 POSTAL HISTORY 
2001 Damaged mail notification. Includes APO damaged mail plastic sleeve, Original Aerogram 
and note enclosing 5 $1 International stamps as compensation. Unusual item seen complete 

10 

532 AUSTRALIA 
1970 Capt. Cook Miniature Sheet overprinted ANPEX 1970 & unusually postmarked in red at 
exhibition with pictorial cancels. Most attractive. 

20 

533 AAT 1973 10c Killer Whale x 45 MUH. The key stamp from set. SG 28 Retail $100+ (45) 10 

534 AUSTRALIA 
1967 Soil/Medical gutter pairs with thick lines x 20 & thin lines x 6. All MUH. Retail at $200+ Ideal 
for re-sale. (26) 

20 

535 AUSTRALIA 1985 Colonial Uniforms complete sheet of 100 CTO by Castlecrag cds's. 10 

536 AUSTRALIA 
1962-1973 Aerogrammes neatly presented on album pages. Unused & attached by gum on flaps. 
ACSC Cat. $150+ (22) 

10 



537 AUSTRALIA 
1971 (5th Dec) Geraldton to Derby 50th Anniv illust flight cover signed by Norman Brearly with 
matching postmark & b/s. 

10 

538 SOUTH AUSTRALIA 
1947 "Season's Greetings" complete sheet of 60 Christmas seals illust with kangaroo in sunrise. 
MUH & attractive. 

20 

539 AUSTRALIA 
KGV 2d Selection (10) Die1 Orange, Red browns, Die II reds, Includes Two Pence and OS overprint. 
Variable centring though fresh and bright. Catalogue in excess of $200 

50 

540 AUSTRALIA 
Imperforate range of Miniature Sheets incl 1970 Cook plus ANPEX overprint, 2005 Rotary, 2007 
Architecture & 2014 Fireworks. All MUH. Retail $150+ (5) 

20 

541 AUSTRALIA 
1991 "Across Town Perth" Postage Paid S/A labels x 8 & same for "Across Town Sydney" x 8. Also 
1992 Box Link labels x 5. Exc cond. Total retail $300+ & useful for re-sale. (23) 

30 

542 AUST PNC 2000 (21st Jan) Australian Legends - ANZACS PNC Coin First Day Cover. Exc cond. Retails $110 30 

543 AUSTRALIA 2018 Great Barrier Reef Macau Stamp Exhibition embellished Miniature Sheets set of 4. Fine CTO. 20 

544 AUSTRALIA 
2012 Olivia Newton John & ANZUS imperf miniature sheet from AP Yearbook all CTO Flinders Lane 
x 7. Retail at $14 each. (7) 

10 

545 AUSTRALIA 
1970 Royal Visit set of around Australia commem covers with pair cancelled at each stop. 
Unaddressed & fine. (21) 

20 

546 AUSTRALIA 
1994 Kangaroos & Koala CPS strips of 6 with "NPC" x 8, "AEROPEX" x 2, "SINGAPORE 95" x 2 & 
"AUSTRAPEX 95" x 5. Face value $45+ (17 strips) 

30 

547 NEW ZEALAND 2001 QEII set of 6 in imperforate pairs with marginal bar codes. Unusual format. MUH. (6) 30 

548 AUSTRALIA 
1993/94 $10 Wood Duck plus $40 Aust Nat Parks & Wildlife Miniature Sheet plus $10 Park Ticket 
Cinderella. MUH. 

20 

549 AUSTRALIA Hagner mixed kangaroos 1/2d-2/- used selection. 10 

550 AUSTRALIA 
1964 £1 Bass & £2 King Navigators well centred & MUH plus £2 King fine used. Bass on white paper. 
SG 359a/360 Retail $240 (3) 

50 

551 COCOS ISLANDS 1966 1c to $1 defins set of 12 in Japanese pres pack. Exc cond. Retail $55 10 

552 USA 2002 "Greetings from America" State self-adhesive sheet of 50. MUH SG 4039/88, Cat. £70 20 

553 LIECHTENSTEIN 
1984 Occupations set of 12 to 150r in blocks of 4 on 12 sep FDC's. Exc unaddressed cond. SG 844/55, 
Cat. £50 (12) 

20 

554 AUSTRALIA 
1984 30c Barred Edge Framas set of 7 on State Postcode/pmkd FDC's x 2 sets plus a MUH set. Retail 
$90+ 

20 

555 AUSTRALIA 
1992-2002 booklets all CTO incl $7 Int Post, $2 Arts Council, $4.50 Cinema etc. Useful for fine used. 
Original FV $56 (11) 

10 

556 WA Hagner of state swans including numeral cancels and friends. Good value at reserve 10 

557 CYPRUS 
1943 1½pi violet part sheet of 18 with selvedge on 3 sides. MLH on selvedge only with stamps fresh 
MUH. SG 155a, Cat. £50+ 

20 

558 AUSTRALIA 
KGV 3d Selection MVLH (4) Die1 ACSC106, Die11 ACSC108, 109, 109(OS). Centring variable though 
fresh and bright. Catalogue $150 

50 

559 AUSTRALIA 

KGV1/2d - 5d (20) 1/2d green & orange, 1d red, violet, green, 1 1/2d blk brown, brown, green, red, 
2d orange, red, brown, 3d blue, 4d orange, violet, blue, olive, 4 1/2d violet, 5d chestnut. Generally 
clean with toning from storage on the rear of a few units though frontally fresh - all watermarks inc. 
and centring all clear of design. Catalogue $300 + 

120 

560 AUSTRALIA 
1954 3½d Telegraph complete sheet of 80 with "horiz line through crossbar of telegraph pole" 
variety. MUH ACSC 311d, Cat. $120 

20 

561 GREAT BRITAIN 
1972 £1 & 1980 Wedgewood Prestige booklets with 3 of the latter. Also 1983 Royal Mint. SG DX1, 
DX2 & DX4, Cat. £75 (5) 

20 

562 AUSTRALIA 
KGV 1/2d orange MUH/MVLH selection (6) including inverted and stamped OS - All watermarks inc. 
Nice!!! 

25 

563 AUSTRALIA 
KGV 4d Olive perf OS ACSC 116ba MVVLH-faintest of gum disturbance where hinge removed. Well 
centred inc. perforation and frontally fresh. Catalogued $100 

40 

564 AUSTRALIA 
2001 Federal Parliament Stamp & Coin presentation pack containing both a 1951 Florin & 2001 Cent 
of Federation $1 coin with the matching stamp issue. Excellent cond. 

20 

565 NEW ZEALAND 
2015 Cricket World Cup S/A sheetlets x 6 MUH. Ideal for re-sale retailing at $180+ SG 3648/61 Cat. 
£90+ (6) 

30 

566 ISRAEL 1949 UPU pair with tabs fine used. SG 27/28 10 

567 AUSTRALIA 
2018 Finches set of 6 embellished M/S's as issued for the Thailand World Stamp Show. MUH & still 
in original packaging. (6) 

40 

568 AUSTRALIA 1970 (19th Oct) "Selected Issues" pres packs x 8. ASC P.8 Exc unopened cond. Retail at $24 each (8) 25 

569 NORFOLK ISLAND 
2016 Seabirds M/S ovptd "ACE STAMP AUCTIONS" & listing auction dates. MUH. Selling on EBay at 
$50+ 

20 

570 AUSTRALIA 
2000 (17th August) Olympic Sports - Aquatics & Athletics Coin First Day Covers. Contains 2 x $5 
coins. Retails $185 

40 

571 USA 1977 $1 booklet x 10 all with 13¢ x 7 plus 9¢ x1. Scott Cat. 1623a pane (10) 10 

572 AUSTRALIA 2000 (21st Jan) Australian Legends - ANZACS PNC Coin First Day Cover. Exc cond. Retails $110 30 



573 AUSTRALIA KGV 4d Olive perf OS ACSC 116(OS) MUH Well centred and fresh. Catalogued $60 30 

574 BOX LOT 
Bits of this and bits of that in a plastic tub full of surprises. Be sure to check this one out as bargain 
at reserve 

50 

575 AUSTRALIA 
1981 24c Year of Disabled Maxi card with 1972 24c Rehabilitation on front along with photo of 
Norman Sheather, the boy originally featured on this stamp. He has also signed below the stamp & 
the text explaining his full mobility now as result of the Toronto Splint. 

20 

576 AUSTRALIA 1945 2½d to 5½d Gloucester set of 3 in MUH half sheets with Authority imprints. SG 209/11 40 

577 AUSTRALIA 2008 Gold Medallists set of 14 official FDC's with NPC pmks. (14) 20 

578 QUEENSLAND Hagner of state material including numeral cancels 10 

579 TUVALU 
1984 Leaders of the World 1c, 15c, 50c & $1 cars imperforate progressive colour proofs in Format 
International Security Printers presentation folders. Set no. 10 of 250 with Cert of Authenticity. 
Most attractive & a lovely addition for thematic car collector. (4 separate proof folders) 

30 

580 ISRAEL 1963 Hebrew Press-Halbanon sheetlet of 16 MUH. SG 260a, Cat. £140 20 

581 AUSTRALIA 
1974 10c Christmas in plate number blocks of 4 for No. 1 right & Nos. 4, 5 & 6 in both left & right 
blocks. All fresh MUH. ACSC 680za & zf-zk, Cat. $200 (7 blocks) 

30 

582 AUSTRALIA 
KGV 5d Chestnut ACSC122 MVLH Centred a little left and low for clarity purposes though still well 
clear of design. A lovely clean and bright example. Catalogued at $150+ 

90 

583 
WESTERN 
AUSTRALIA 

Fremantle Italian Festival 1990 (9th Nov) pictorial cds on Consul of Italy postcard with Italian stamps 
cancelled Molfetta. A rare modern cancel. 

20 

584 JERSEY 

1993 39p Tornado F3 from RAF Anniv set in totally imperforate block of 4 from the centre of 
neighbouring sheets complete with "The House of Questa" imprint & "Royal Air Force JERSEY" title 
in top selvedge plus colour logos. Central vert fold & some wrinkling from the removal from secured 
waste!! SG 623var. 

120 

585 AUSTRALIA 

1949 (22nd July) Australia to Canada by Canadian Pacific Airlines Arthur Bergen designed cover self-
addressed to him in Toronto with Toronto & Vancouver b/s's. Mixed franking with Peace issue & 
½dkangaroo & 2½d Lawson tied by GPO Sydney Air cds's with mauve cachet. VG Cond & another 
rarely seen Bergen airmail cover. AAMC 1222 

40 

586 AUSTRALIA KGV 4d Ultramarine ACSC112 MLH. Well centred, clean and bright colour. Catalogued at $75 35 

587 AUSTRALIA 
KGV 1 1/2d Selection MLH (8). Includes blk brown, brown, green, red. Includes no wmk, small 
multiple, single and large wmk. Catalogue over $120 

45 

588 AUSTRALIA 
KGV 1d Green selection (7) ACSC77, 78, 79 (No WMK), 81, 81ba, 82, 82(OS), Centring variable 
though all clear of design and visually bright and fresh. Catalogue $100 

30 

589 NSW Hagner of interesting selection. Worth a dabble at reserve 10 

590 PITCAIRN ISLAND Pitcairn Island - 8 hagners Selection VFU,MLH,MUH inc. 2 sheets 30 

591 
CHRISTMAS 
ISLAND 

Christmas Island - 2 hagners  MH/MUH Selection 10 

592 BRITAIN 1840.  1d black.  Plate 2.  Fine used on piece.  Dated Sept. 1840.  SG 2.  CV £375 265 

593 BRITAIN 
1880/81.  Good to fine used set to 5d.  Inc. both 1/2d & 2d shades.  Total 7 stamps.  SG 164 to 169.  
Total CV £392 

90 

594 AUSTRALIA 
1932.  Private airmail cover from Wyndham to Perth, WA.  CDS Wyndham 10/5/32.  Franked with 
pair 2d recess printed Sydney Harbour Bridge & 1d green KGV. 

10 

595 NEW ZEALAND 
1927-33. Blk 4 1d rose carmine KGV with RH selvedge. O/print "official" MUH sl. o/c. 1 stamp with 
variety "no stop after official".  SG O111a.  CV £48 

27 

596 FIJI 1903.  Set of 9, 1/2d to 1/- KEVII.  Crown CA wmk.  MVLH w/c.  SG 104 to 112.  Total CV £64 47 

597 FIJI 
1906-12. Set of 5,   1/2d to 1/- KEVII.  Mult Crown CA wmk.  MVLH w/c.  SG 118 to 122.  Total CV 
£83 

60 

598 FIJI 
1912.  Set of 11, 1/4d to 1/- KGV.  Mult crown CA wmk.  Inc 2 shades 3d.  MUH/MVLH w/c.  3 with 
selvedge.  SG 125 to 134.  Total CV £28 

32 

599 FIJI 
1922-27. Set of 13, 1/4d to 5/- (missing 2/-).  KGV Die 2.  Mult script CA wmk.  MUH/MLH w/c.  SG 
228 to 241.  Total CV £95 

68 

600 
AUSTRALIA    
"BCOF JAPAN" 

1946-49. Bottom LH corner blk 4 1/2d orange kangaroo o/print "BCOF JAPAN 1946" with "By 
Authority" imprint. 2 MUH, 2 MVLH sl. o/c.  ACSC J1z.  CV $30 

12 

601 
AUSTRALIA    
"BCOF JAPAN" 

1946-49. Gutter blk 4 1d purple Queen Elizabeth o/print "BCOF JAPAN 1946" with "By Authority" 
imprint.  2 MUH, 2 MVLH o/c.  ACSC J2zb.   CV $40. 

14 

602 
AUSTRALIA    
"BCOF JAPAN" 

1946-49. Gutter blk 4 3d dark brown KGVI o/print "BCOF JAPAN 1946" with "By Authority" 
imprint.  2 MUH, 2 MH o/c.  ACSC J3zb.   CV $50 

18 

603 
AUSTRALIA    
"BCOF JAPAN" 

1946-49. Top RH corner blk 4 6d dull brown kookaburra o/print "BCOF JAPAN 1946".  Stamps 
MUH o/c.  Light hinge on selvedge.  ACSC J4.  CV $80 

25 

604 
AUSTRALIA    
"BCOF JAPAN" 

1946-49. Bottom LH corner blk 4 6d dull brown kookaburra o/print "BCOF JAPAN 1946" with 
McCracken imprint.  MUH sl. o/c.  ACSC J4z.  CV $125 

55 

605 
AUSTRALIA    
"BCOF JAPAN" 

1946-49. Top RH gutter blk 4 1/- dull green lyrebird o/print "BCOF JAPAN 1946".  Stamps MUH 
light gum aging. sl. o/c. v light hinged on selvedge.  ACSC J5.  CV $100 

30 

606 
AUSTRALIA    
"BCOF JAPAN" 

1946-49. Bottom RH corner blk 4 2/- maroon kangaroo o/print "BCOF JAPAN 1946".  2 MUH, 2 
MLH o/c.  ACSC J6.  CV $320 

125 



607 
AUSTRALIA    
"BCOF JAPAN" 

1946-49. 3d dark brown KGVI o/print "BCOF JAPAN 1946".  MUH o/c with variety "double 
overprint" With certificate of authenticity from the Royal Philatelic Society of Victoria.  ACSC J3ca.  
CV $1,750 

650 

608 AUSTRALIA 
1915-20. 9 x 3rd Wmk kangaroos used w/c to o/c.  All punc. "Small OS".  2d, 21/2d, 3d, 6d blue, 6d 
chestnut, 9d, 1/- 2/- brown & 2/- maroon.  Total ACSC CV $500 

70 

609 AUSTRALIA 1913.  Blk 6 1d red Kangaroo Die 2.  1st Wmk.  Mint no gum sl. o/c.  ACSC 3A.  CV $180 55 

610 AUSTRALIA 1913.  Blk 4 1d red Kangaroo Die 2A.  1st Wmk.  Mint no gum w/c.  ACSC 4A.  CV $200 60 

611 AUSTRALIA 
1913.  4d, 9d & 1/- Kangaroo 1st Wmk (3 stamps) used sl. o/c.  ACSC 15A, 24A & 30A.  Total CV 
$130. 

40 

612 AUSTRALIA 
1915.  Set of 5 2d to 1/- Kangaroo.  2nd Wmk.  Used w/c to o/c.  ACSC 6A, 10A, 18A, 25A & 31A.  
Total CV $295  

70 

613 AUSTRALIA 
1920-23. 6d blue, 6d chestnut Die 2B & 1/- blue-green Die 2B kangaroos 3rd Wmk.  (3 stamps).  
Used w/c to sl. o/c.  ACSC 20C, 21A & 33A.  Total CV $70 

20 

614 AUSTRALIA 1924.  2/- maroon kangaroo Die 2 3rd Wmk.  Punc. Small "OS".  Used sl. o/c.  ACSC 31Aba.  CV $90 20 

615 AUSTRALIA 
1916.  2/- pale brown kangaroo Die 2 3rd Wmk.  Inverted wmk.  Used sl. o/c.  ACSC 37Ba.  CV 
$1,500. 

600 

616 AUSTRALIA 
1932.  6d pale chestnut kangaroo Die 2B.  SM Wmk.  O/print "OS".  MUH sl. o/c.  ACSC 22(O)B.  CV 
$225  

65 

617 AUSTRALIA 1929.  9d violet kangaroo Die 2B with bottom selvedge.  SM Wmk.  MUH o/c.  ACSC 28A.  CV $375  90 

618 AUSTRALIA 
1929.  John Ash imprint pair 1/- blue-green kangaroo.  SM Wmk.  MVLH on selvedge.  ACSC 34Aza.  
CV $350 

140 

619 AUSTRALIA 
1932.  6d chestnut kangaroo Die 2B.   C of A Wmk.   O/print "OS".  CTO (no gum) sl. o/c.  ACSC 
23(OS)Aw.  CV $125  

25 

620 AUSTRALIA 
1941 surcharges.  John Ash imprint blk 4 3d deep blue KGVI o/print 31/2d.  MLH sl. o/c.  ACSC 
223zb  CV $10 

10 

621 AUSTRALIA 
1937.  John Ash imprint blk 8 2d scarlet KGVI Die 1.  C of A Wmk.  Stamps MUH. V light hinged on 
selvedge.  ACSC 187A zu.  Est. CV $25 

20 

622 AUSTRALIA 
1934.  Macarthur Death Centenary.  John Ash imprint blk 4 2d carmine Die 1 ("white hills").  MLH 
w/c.  ACSC 157z.  CV $35 

15 

623 AUSTRALIA 
1934.  Macarthur Death Centenary.  John Ash imprint blk 4 3d blue.  MVLH w/c.  ACSC 159z.  CV 
$125 

45 

624 AUSTRALIA 
1934.  Macarthur Death Centenary.  John Ash imprint blk 4 9d purple.  MUH w/c.  ACSC 160z.  CV 
$575 

200 

625 AUSTRALIA 
1931-38. John Ash imprint blk 6 6d dull brown airmail.  Plate 1.  MVLH gum aging w/c.  ACSC 
133Azd.  CV $225 

70 

626 AUSTRALIA 
1929 Centenary of WA.  John Ash imprint blk 6 11/2d carmine red.  MLH w/c.  1 stamp with variety 
"re-entry to swan's neck & T of AUSTRALIA".  ACSC 138Azm.  CV (blk 6) $365 

120 

627 AUSTRALIA 1967-72. 5 cent blue QEII "offset" with selvedge.  MUH.  ACSC 444c.  CV $75 25 

628 PAPUA 1939 set of 5 Air.  Fine used w/c.  SG 163-167.  CV £41  20 

629 COOK ISLANDS 
1932.  4 definitives.  No Wmk.  2d, 21/2d (perf 14), 6d (perf 14) & 1/-.  All MLH w/c.  SG 101, 102a, 
104a & 105.  Total CV £49 

20 

630 COOK ISLANDS 
1935.  Set of 3 definitives o/print "Silver Jubilee of King George V 1910 - 1935".  MLH w/c to sl. 
o/c.  SG 113 - 115.  Total CV £12 

10 

631 COOK ISLANDS 1944-46. Complete set of 9 definitives.  MUH/MLH. w/c to sl. o/c.  SG 137 - 145.  CV £95.     60 

632 RAROTONGA 1920.  Complete set of 6 definitives.  No Wmk.  MUH/MLH. w/c to sl. o/c.  SG 70 - 75.  CV £29 20 

633 RAROTONGA 1924-27. Complete set of 4 definitives.  MUH/MLH. w/c. SG 81 - 84.  Total CV £38 30 

634 RAROTONGA 1921.  NZ 2/- postal fiscal o/print "RAROTONGA" MLH.  sl. o/c.  SG 76.  CV £27 20 

635 
BRITISH NEW 
GUINEA 

1901-05. 6 "Lakatoi" 1d to 1/-.  Thick paper.  Watermark horizontal.  Line perf.  MUH/MVLH. w/c 
to sl. o/c.  SG 2 - 7.  Total CV £292 

175 

636 PAPUA 
1906.  6d & 1/- British New Guinea "Lakatoi".  Thick paper.  Watermark horizontal.  Line perf.  
O/print "Papua" (large o/print).  Used w/c to sl. o/c.  1/- CDS Port Moresby Papua 22 Ju 07.  SG 18 
& 19.  Total CV £96  

67 

637 PAPUA 
1907.  2/6d British New Guinea "Lakatoi".  Thick paper. Watermark horizontal.  Line perf. O/print 
"Papua" (small o/print).  MVLH w/c.  SG 37.  CV £50  

30 

638 PAPUA 
1907.  21/2d British New Guinea "Lakatoi".  Thin paper.  Watermark horizontal.  Line perf.  O/print 
"Papua" (small o/print).  MVLH sl. o/c.  SG 35a.  CV £80 

48 

639 PAPUA 
1907.  7 British New Guinea "Lakatoi".  Thin to medium paper.  Watermark vertical.  Line perf. 
(2/6d comb perf)   O/print "Papua" (small o/print).  1/2d to 2/6d.  (Missing 21/2d).  MVLH/MLH.  
w/c to o/c.  SG 38, 39, 40, 42, 43, 44 & 45a.  Total CV £276  

165 

640 PAPUA 
1909-10. 7 "Lakatoi".  "Small" Papua.  Crown A Wmk sideways.  Perf 11.   1/2d to 1/-.  MUH/MVLH.  
w/c to sl. o/c.  SG 59-65.  Total CV £84 

50 

641 PAPUA 
1909-10.  5 "Lakatoi".  "Small" Papua.  Crown A Wmk sideways.  Perf 121/2.  1/2d, 1d, 2d, 21/2d & 
1/-.  MUH/MLH. w/c to sl. o/c.  SG 66, 67, 68, 69 &71.  Total CV £50 

30 



642 PAPUA 
1910-11.   Set of 8 "Lakatoi".  "Large" Papua.  Crown A Wmk upright. Perf 121/2.    1/2d to 2/6d.  
MUH/MLH. w/c to sl. o/c.  SG 75-82.  CV set £110 

65 

643 PAPUA 
1911-15. Set of 8 "Lakatoi".  Mono-coloured.  Crown A Wmk sideways.  Perf 121/2.   1/2d to 2/6d.  
MUH/MLH. w/c to o/c.  (2/6d with gum aging).  SG 84-91.  CV set £60 

30 

644 PAPUA 
1917.  Set of 6 "Lakatoi".  Mono-coloured.  Crown A Wmk sideways.  Perf 121/2. surcharged with 
"ONE PENNY".  MUH/MLH. w/c.  SG 106-111.  CV set £25 

15 

645 PAPUA 
1916-31. Set of 13 "Lakatoi".  Bi-coloured.  Crown A Wmk sideways.  Perf 14.  MUH/MLH. w/c to 
sl. o/c.  SG 93-105.  CV set £250  

150 

646 PAPUA 
1932-40. Incomplete set of pictorials.  14 values from 1d (both shades) to 5/-.  MUH/MLH. w/c to 
sl. o/c.  Some gum aging. (15 stamps).  SG 130-43.  Total CV £222. 

135 

647 PAPUA 
1935.  Silver Jubilee.  Set of 4 pictorials. O/print "His Majesty's Jubilee 1910-1935".  MUH/MVLH. 
w/c to sl. o/c.  SG 150-53.  CV set £17 

12 

648 PAPUA 
1931-32. Set of 12 "Lakatoi".  Bi-coloured.  O/print "OS".  MUH/MVLH.  w/c to sl. o/c.  SG O55- 
O66.  CV set £130 

78 

649 
TERRITORY OF 
NEW GUINEA 

1925-27. Native village.  11 values from 1/2d to 2/- (6d two shades) (11/2d issued in 1926).  
MUH/MLH.  w/c to sl. o/c. (11 stamps).  SG 125-133.  Total CV £81 

48 

650 
TERRITORY OF 
NEW GUINEA 

1931.  Native village.  O/printed "Airmail".  9 values from 1/2d to 1/-.  MUH/MLH. w/c to sl. o/c. (9 
stamps)  SG 137-45.   Total CV £17 

11 

651 
TERRITORY OF 
NEW GUINEA 

1931.  Tenth Anniversary of Australian Administration.  10 values from 1d to 2/-.  MUH/MLH. w/c 
to sl. o/c. (10 stamps).  SG 150-59.  Total CV £64. 

37 

652 
TERRITORY OF 
NEW GUINEA 

1932-34. Bird of paradise.  O/print "Airmail".  14 values from 1/2d to 5/-.  MUH/MLH. w/c to sl. o/c.  
Some gum aging. (14 stamps).  SG 190-201.  Total CV £114 

60 

653 
TERRITORY OF 
NEW GUINEA 

1935.  Bulolo Goldfields.  £2 bright violet.  Used.  sl. o/c.  SG 204.  CV £140.  80 

654 
TERRITORY OF 
NEW GUINEA 

1935.  Bulolo Goldfields.  £5 emerald green.  Used.  sl. o/c.  SG 205.  CV £450 270 

655 
TERRITORY OF 
NEW GUINEA 

1939.  Bulolo Goldfields. Inscribed "Airmail postage".  12 values from 1/2d to 5/-.  MUH/MLH.  
Some gum aging.  w/c to sl. o/c.  (12 stamps).  SG 212-223.  Total CV £482. 

270 

656 
TERRITORY OF 
NEW GUINEA 

1925.  Native village o/print "OS".  9 values from 1d to 2/- (6d both shades).  MUH/MLH.  w/c to 
o/c.  (10 stamps).  SG O22-O30.  CV (set of 9 + 2nd 6d shade) £82 

50 

657 
TERRITORY OF 
NEW GUINEA 

1931.  Tenth Anniversary of Australian Administration. O/print "OS".  9 values from 1d to 1/-.  
MUH/MLH.  w/c to sl.o/c. (9 stamps).  SG O31-O39.  Total CV £106. 

60 

658 
GERMAN NEW 
GUINEA 

1901.  Yacht "Type A".  No Wmk.  4 values. 10pf, 25pf, 40pf, & 80pf.  MVLH/MH. w/c to o/c.  (4 
stamps).  SG 9, 11, 13 & 15.  Total CV £41 

23 

659 
GERMAN NEW 
GUINEA 

1901.  Yacht "Type A".  No Wmk.  5 values. 10pf, 25pf, 30pf, 40pf, & 50pf.  Used. w/c.  (5 stamps).  
SG 9, 11, 12, 13 & 14.  Total CV £110. 

55 

660 

AUSTRALIAN 
OCCUPATION OF 
GERMAN NEW 
GUINEA. 

Dec.  1914.  Stamps of Marshall Islands issued 1901.  Yacht "Type A" No Wmk.  5pf green 
surcharged "G.R.I. 1d" MUH w/c minor gum aging and 20pf ultramarine surcharged "G.R.I. 2d" 
MUH sl. o/c.  SG 51 & 53.  Total CV £107 

55 

661 

AUSTRALIAN 
OCCUPATION OF 
GERMAN NEW 
GUINEA. 

Feb.  1915 Officials.  1901 Yacht "Type A".  No Wmk.  3pf brown surcharged "OS G.R.I. 1d" MH w/c 
and 5pf green surcharged "OS G.R.I. 2d".  MH sl. o/c.  Both with some gum aging.  SG O1 & O2.  
Total CV £135 

70 

662 FIJI 
1938-55. KGVI pictorials 1/2d to £1.  Total 43 stamps on two hagner sheets.  Various perforations 
and dies.  MLH/MH mixed cantering.  Some gum aging.  SG 249-266.  CV £436. 

75 

663 FIJI 
1938-55. KGVI pictorials 1/2d to £1.  Total 34 stamps on two hagner sheets.  Various perforations 
and dies.  Used mixed cantering.  SG 249-266.  CV£220. 

40 

664 WA 1902-11. 9d Yellow Orange Swan.  Single line perf 11. MLH o/c.   SG 133.   CV £180 70 

665 WA 1902-11. 2/- Orange-Yellow Queen Victoria.   MH o/c with gum aging.  SG 134A.  CV £425 85 

666 AUSTRALIA 
1913.  4d Orange Kangaroo Die 2, 1st Wmk.  With LH selvedge.   MUH w/c. Some short perfs at 
base of stamp. ACSC 15A.   CV $1000 

180 

667 AUSTRALIA 1913.  5d Chestnut Kangaroo Die 2, 1st Wmk.  MUH o/c.   ACSC 16A.  CV $650 145 

668 AUSTRALIA 1913.  9d Violet Kangaroo Die 2, 1st Wmk.   MUH o/c.   ACSC 24A.  CV $1000 240 

669 AUSTRALIA 
1917.  10/- Grey and Pink Kangaroo Die 2, 3rd Wmk.  Fine used o/c. Punctured small "OS".  ACSC 
48Aba.  CV $500 

120 

670 AUSTRALIA 
1932.  John Ash Imprint (N over N) Block of 4, 9d Violet Kangaroo Die 2B.  C of A Wmk.  Plate 3.   
MUH.   ACSC 29A(3)z.  CV $650 

170 

671 AUSTRALIA 1935.  £1 Grey Kangaroo Die 2B.  C of A Wmk.   MUH sl. o/c, slight gum aging.   ACSC 54.  CV $3250 875 

672 AUSTRALIA 1915.  1/2d green KGV Single Wmk.  Inverted Wmk.  MVLH o/c.  ACSC 63Ba.  CV $50  15 

673 AUSTRALIA 
1923.  Horizontal pair 1/2d orange KGV Single Wmk.  Inverted Wmk.  Electro 6.  MLH o/c.  Clichés 
6R26-27.  6R26 with variety "white flaw on last A of AUSTRALIA" ACSC 66Aa(6)o.  CV $90  

30 

674 AUSTRALIA 
1923.  Harrison Imprint pair 1/2d orange KGV Single Wmk. Electro 8.   MLH.  Identified by Cliche 
8L60 with variety "lower end of fraction bar in LH value tablet is thickened".  ACSC 66A(8)z.  CV 
(pair) $240  

70 



675 AUSTRALIA 
1923.  1/2d orange KGV Single Wmk.  Electro 8.  MVLH o/c.  Cliché 8R12 with variety "white flaws 
in upper half of LH value tablet" ACSC 66A(8)s.  CV $50  

12 

676 AUSTRALIA 
1916-18. 2 single 1d red KGV Single Wmk rough paper.  Both used sl. o/c.  Substituted clichés - 
Dies 1 & 2.  Clichés IV/34 & IV/35.  ACSC 72(2)ja & ka.  Total CV $250 

85 

677 AUSTRALIA 1922.  Blk 4 1d violet KGV Single Wmk.  2MUH/2MVLH o/c.  ACSC 76A.  CV $60 15 

678 AUSTRALIA 
1922.  3 single 1d violet KGV Single Wmk.  MVLH to MH.  All sl. o/c.  Some gum aging.  Plate 4 
clichés with varieties: VII/1 "secret mark", VII/31 "wattle line" & VII/60 "RA of AUSTRALIA joined".  
ACSC 76(4)d, f & j.  Total CV $180. 

55 

679 AUSTRALIA 
1922.  3 single 1d violet KGV Single Wmk.  MLH.  sl. o/c to o/c.  Some gum aging.  Plate 4 clichés 
with varieties: VIII/25 "NY of PENNY joined", VIII/56 "Roo's tongue out" & VIII/60 "Run N of ONE - 
3rd state".  ACSC 76(4)o, u & vb.  Total CV $180. 

55 

680 AUSTRALIA 
1924-26. Mullett Imprint blk 4 11/2d red KGV Die 1 Single Wmk.  Electro 26.  MLH.  Identified by 
cliché R55 with variety "small notch in bottom frame below RH projecting point".  ACSC 89(26)z  
CV $475 

120 

681 AUSTRALIA 
1922.  2d Red KGV Die 1 Single wmk.  Inverted watermark.  Punctured "OS". Used sl. o/c.   ACSC 
96a,b  CV $300 

60 

682 AUSTRALIA 1919.  4d orange KGV Single Wmk.  Inverted Wmk.  MLH o/c.  ACSC 110Ha.  CV $300 60 

683 AUSTRALIA 
1924.  4d olive KGV Single Wmk.  Punc. "OS".  MLH o/c.  Cliché 3R52 with variety "RH value tablet: 
small white flaw on bottom side of horizontal bar of 4 just to the right of its tip" Variety not listed 
in ACSC.  ACSC 114Aba.  Est CV $170 

50 

684 AUSTRALIA 1920.  1/4d turquoise-blue KGV Single Wmk.  MUH sl. o/c.  ACSC 128A  CV $675 225 

685 AUSTRALIA 
1926. Block of 6 1½ Rose-Red KGV Die 2 Small Multiple Wmk Perf 14.  Inverted watermark. 4 
MUH, 2 MVLH sl. o/c. Plate 1. Clichés 1L15-16, 21-22, 27-28.   ACSC 91Aa.  CV $680 

160 

686 AUSTRALIA 
1927.  Single 2d Red Brown KGV Die 1 Small Multiple Wmk Perf 14.   MVLH o/c.  Electro 16.   Cliché 
16R6 with variety “No top to crown".  Not listed in ACSC 

70 

687 AUSTRALIA 
1928.  4d Greenish Olive KGV Small multiple Wmk, Perf 14.   MUH o/c. Punctured "OS".  ACSC 
115b.   CV $875 

160 

688 AUSTRALIA 
1930.  Horizontal pair 5d orange-brown KGV Die 2.  Small multiple Wmk Perf 131/2 with top 
selvedge.  MUH o/c.  Clichés 2R3-4.  Cliché 2R4 with variety "Thin words of value".  ACSC 126Ah.  
CV $190  

55 

689 AUSTRALIA 
1930.  John Ash Imprint Blk 4 5d Orange Brown KGV Die 2 Small Multiple Watermark perf 13½.   
MUH.  ACSC 126z. CV $525  

150 

690 AUSTRALIA 
1924-25.   Two 1d Green KGV Pre-stamped postal cards. Die 3, 1 unused and 1 used with machine 
cancellation Adelaide South Australia 15/1/1925. To Birdwood South Australia.   ACSC P61. 
Unused CV $200, Used CV $50.   Both in good condition. 

60 

691 AUSTRALIA 

1943.  Private cover from St. Kilda Victoria to North Windham, Connecticut USA.  Franked with 
block 4, 1d Red-Brown Queen Elizabeth Die 2 C of A Wmk with gutter selvedge and bottom 
selvedge with John Ash Imprint and 1 ½d KGV1 C of A wmk. CDS "St. Kilda Rail Vic 8/1/1943" with 
"Passed by censor" cachet and "opened by censor" tape. 

30 

692 AUSTRALIA  
3d Olive Kangaroo  DIE 11 'INVERTED' Single WMK. O/C, Short corner and some missing perfs 
'USED' CV: $1000 120 

693 AUSTRALIA 6d Ultramarine Kangaroo Die 11 Third WMK O/C 'MLH' CV: $225 35 

694 AUTRALIA  1/-Green Kangaroo Die 11 Third WMK 'MH' Flurry Perfs and couple marks front of stamp CV: $320 25 

695 AUSTRALIA 2 1/2d Indigo Kangaroo Second WMK  O/C   (MH)  CV: $200 35 

696 AUSTRALIA   2d ORANGE KGV SHADES  (12 of)  95A, 95B, 95E, 95F & 95G 'USED' Purchase from S.Starling CV: $150 30 

697 AUSTRALIA 
 4d BLUE Cooke Plate KGV SHADES  (8 of)  112A, 112B, 112C & 112D 'USED' Purchase from 
S.Starling CV: $200 40 

698 AUSTRALIA 
Vertical PR 3d PALE DULL BLUE KGVs SMWMK Perf 13.5 Die 1a, type A with Variety 'white flaw 
near emu's foot on lower stamp' ACSC: 107C (3)j 'MNH' Off Centre Starling Cert CV: without 
variety $450 50 

699 AUSTRALIA 
Set of 7 - 1d Red KGVs. 1 of each SL Perf, Smooth/Rough Papers, Die 11/111, LMWK & Punctured 
'OS' 'FU' CV: $135 15 

700 AUSTRALIA 1/2 d ORANGE SMWMK Perf 14 'INVERTED WMK' O/C 'MUH' cv: $325 85 

701 AUSTRALIA 1 1/2d BLACK BROWN LMWMK Shades 84A, 84B &84C, .MUH' Gum Crease on 84B. CV: $ 105 20 

702 AUSTRALIA 1/4d BLUE KGV  Punctured 'OS' Single WMK 'MVLH' Slightly O/C Gum Crease cv: $175 45 

703 AUSTRALIA 1 1/2d BROWN 'INVERTED' LMWMK 'MLH' O/C CV: $125 30 

704 AUSTRALIA Small Tin of 'USED' KGV Stamps Including 1 bundle of 50 - 2d Orange 15 

705 AUSTRALIA 4d YELLOW OLIVE KGV SWMK  'MLH' W/C CV: $150 45 

706 AUSTRALIA 
3d BLUE Die 11 KGVs ACSC 108 SMWMK Perf 13.5 &  & 109 C of A WMK  both  'MLH' & O/C  CV:$ 
75 20 

707 AUSTRALIA 3d BLUE KGV 107 SMWMK Perf 13.5 'MVLH'  O/C & Type A CV: $ 90 20 

708 AUSTRALIA 3d BLUE Die 11 Punctured 'OS' KGV  ACSC: 108Ab SMWMK Perf 13.5 'MVLH'  O/C CV: $ 45 12 

709 AUSTRALIA 3d BLUE  Punctured 'OS' KGV ACSC: 107ba SMWMK Perf 13.5 'MVLH'   Slightly O/C   CV: $ 175 35 

710 AUSTRALIA 5d BROWN Pair KGV with Bottom Selvedge C of A  WMK 'MUH' CV: $80 20 



711 AUSTRALIA VARIETY 
4d OLIVE Perf 14 SMWMK KGV ACSC: 115 (3)p 3R60 'Break in Right Frame opposite value Shield' 
VFU' CV: $175 40 

712 AUSTRALIA VARIETY 4d VIOLET KGV ACSC: 111 (1)o  1R45 'White Flaw on Kangaroo's Leg' 'VFU'   CV: $100 30 

713 AUSTRALIA VARIETY 1d VIOLET KGV ACSC: 76 (4)vb V111/60  'Run N of One - third state 'MVLH' Slightly O/C   CV: $60 15 

714 AUSTRALIA 
Small Tin of 'USED' KGV Stamps Including 1 bundle of 50 - 1 1/2d Red SWMK & 1 bundle of 50 - 2d 
Orange 20 

715 AUSTRALIA 
 5d BROWN C of A WMK KGV SHADES  (10 of)  127A, 127B, 127C & 127D 'USED' Purchase from 
S.Starling CV: $125 25 

716 AUSTRALIA 
Set of KANGAROOS PUNCTURED LARGE 'OS' (12 of)1/2d Green to 2/- Brown Including 1 Red Die 1 
& 11. 2 1/2d Blue has a Certificate. 'FU' CV: $1400 350 

717 AUSTRALIA VARIETY 1d Green KGVS 82(4)n 'White Scratch above Emu' & 82 (4)o N&Y on Penny Joined' Both USED CV: $65 10 

718 AUSTRALIA Small Tin of 'USED' KGV Stamps including 1 bundle of 50 - 1 1/2d Red SWMK 15 

719 AUSTRALIA 4 1/2d VIOLET KGV SMWMK Perf 14 'MUH'  O/C   CV: $100 25 

720 AUSTRALIA 4d OLIVE KGV SMWMK PERF 14  O/C  'MH' CV: $175 30 

721 AUSTRALIA 1 1/2d GREEN KGV Punctured 'OS' SWMK O/C 'MUH' CV: $150 25 

722 AUSTRALIA 2d DEEP RED KGV SWMK Punctured 'OS' O/C 'MH' CV: $ 125 25 

723 AUSTRALIA 1 1/2d RED KGV SMWMK PERF 14 Punctured 'OS' 'MUH' CV: $75 15 

724 AUSTRALIA 2d RED KGV SMWMK PERF 13.5 DIE 111 'INVERTED WMK' 'MUH' CV: $ 75 15 

725 AUSTRALIA 1d BLUE VIOLET KGV SWMK 'MUH' CV: $ 75 20 

726 CLEARANCE  BOX Bigger and better than ever  10 

727 AUSTRIA,DDR, EGYPT AP binder, 29 hagners, used stamps; priced $60 Clearance 10 

728 UK, EAST AFRICA AP binder, 42 hagners, used stamps; priced $70 Clearance 10 

729 SOUTH AMERICA AP binder, 45 hagners, used stamps; priced $50 Clearance 10 

730  CANADA AP binder, 39 hagners, used stamps; priced $75 Clearance 10 

731  CIRCUIT SHEETS (Br. Commonwealth) priced $100+ 20 

732  CIRCUIT SHEETS (World) priced $100+ 20 

733 CIRCUIT SHEETS (Australia) priced $100+ 20 

734 WA CARTON Express POST (plastic) LAST CHANCE  10 

735 CHINA SG NC327A, NC328A, NC330A, NC333A unused  10 

736 ASIA AP binder, 53 hagners, used stamps; priced $80 Clearance 10 

737 NZ/PACIFIC AP binder, 63 hagners, used stamps; priced $100 Clearance 10 

738 WA CARTON Inwards world mail   20 

739 NORWAY/CROATIA AP binder, 18 hagners, used stamps; priced $25 Clearance 10 

740 SUNDRY BLOCKS AP binder, 36 hagners, used stamps; priced $40 Clearance 10 

741 GERMANY 1 AP binder, 29 hagners, used stamps; priced $60 Clearance 10 

742 SOUTH ASIA AP binder, 60 hagners, used stamps; priced $70 Clearance 10 

743 EUROPE AP binder, 72 hagners, used stamps; priced $100 Clearance 10 

744 CZECH;SPAIN;GREECE AP binder, 60 hagners, used stamps; priced $75 Clearance 10 

745 GB AP binder, 54 hagners, used stamps; priced $100 Clearance 10 

746 GERMANY 2 AP binder, 31 hagners, 22 pages, used stamps; priced $75 Clearance 10 

747 SOUTH AFRICA AP binder, 23 hagners, used stamps; priced $40 Clearance 10 

748 AUSTRALIA AP binder, 29 hagners, used stamps; priced $40 Clearance 10 

749 FRANCE/SWEDEN AP binder, 28 hagners, used stamps; priced $50 Clearance 10 

750 BLOCKS AP binder, 45 hagners, used stamps; priced $50 Clearance 10 

751  WA FDC (17) 1951-61 10 

752 WA Cinderella 1917 Opening Trans-Australia Railway 10 

753 BOX FDC Aust/NZ etc (ca 100) 10 

754 DISPLAY FOLDER Holds  30 sheets 10 

755 GB Box on/off paper stamps (100s) 10 

756 AIRMAIL Eustis (8th Ed) Australian Airmail Catalogue ppbk (0riginal retail $85) 25 

757 AUSTRALIA KGV used (48) on hagner sheet, mainly 1d red perfins 10 

758 LIFESAVING WA Jaggard (Swanbourne) presentation set 20 

759 ALBUM World collection (incl BCOF) in Century album 40 

760 COLONIES AP binder, 35 hagners, used stamps; priced $50 Clearance 10 

761 DENMARK, RUSSIA AP binder, 53 hagners, used stamps; priced $50 Clearance 10 

762 COCOS 1963 – 1996 M/U on Ka-Be hinge less pages in binder 150 

763 CHINA Stamps (120) on 3 hagner sheets (pre-1937) 10 

764 CHINA FDC (15) 1992 – 2009) 15 

765 CHINA SG NE273, SW 21 unused 10 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

POSTAL BID SHEET 17TH OCTOBER, 2020 
 

Lot Number  Maximum Bid Lot Number  Maximum Bid 

    

    

    

    

    

    

 

Name ……………………………………………………. 

Address ………………………………………………………………………………………………….. 

 

Telephone Number …………………….. 

 

Card type (Circle One)   Visa             MasterCard             

 

Card Number  …………………………………………………………… 

 

Expiry Date …/…..         Name on Card ……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

END OF SALE THANKS FOR YOUR ATTENDANCE 

REMINDER: 

 

OUR NEXT AUCTION IS AT: 

PHILATELIC HOUSE, WELLINGTON FAIR UNIT 18/19 40 LORD 

STREET, PERTH 

ON  

Sunday 13th December  

OPEN DAY AUCTION 

 
Dealers tables from 9am to 1pm 


